



با او همان کاری را کردند که قبلاً با ابویچ کرده بودند

برانکو: اسکوچیچ ذهینت پیروزی دارد

اولین روزنامه
ورزشی ایران

دوشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۴
۱۴ ذی القعدة ۱۴۴۶ - ۱۲ می ۲۰۲۵
شماره ۸۷۴۸

۸ صفحه
۵۰۰۰۰ تومان

Abrar.Varzeshi
@AbrarVarzeshiNews
www.aparat.com/AbrarVarzeshi

بازگشت قدرتمندانه مرد
شماره یک تنیس
از محرومیت

یانیک سینره: حس
فوق العاده‌ای دارم



درخشش امپایه
باز هم ثمری نداشت

کهکشانی‌ها
دوباره اسیر
سیاهچاله
اشتباهات

آنچلوتی باز هم در فصل بدون جام
خداحافظی کرد

دژاووی تلخ
پس از ۱۰ سال

کار تو برای چهارمین بار دستانش را مقابل فلیک بالا برد

سلام بار سا به قهرمانی لالیگا

درخشش امپایه، باز هم ثمری نداشت

کهکشانی‌ها دوباره اسیر سیاهچاله اشتباهات

پرتحرک بارسلونا را مهار کنند. بازیکنانی مانند لامین یامال و رافینیا بارها از ضعف دفاعی و عدم هماهنگی خط عقب بهره بردند. هافبک‌های رئال مادرید نتوانستند تسلط لازم را در میانه میدان ایجاد کنند. این موضوع باعث شد که بارسلونا به راحتی مالکیت توپ را در اختیار بگیرد

طلایی را از دست داد و در صحنه‌ای دیگر، پاس منجر به گل را نداد. همچنین، تعویضی که کارلو آنچلوتی خواسته بود را قطع کرد، اما دقایقی بعد خودش به دلیل ناراحتی جسمی درخواست تعویض داد. این رفتار او با انتقادات زیادی مواجه شد. وینسیوس پک بازی ضعیف را پشت سر گذاشت. او یک موقعیت تک‌به‌تک

به گزارش ابرار ورزشی، رئال مادرید دیروز با نتیجه ۳-۴ مقابل بارسلونا شکست خورد. با وجود درخشش کیلیان امپایه و ثبت هت‌تریک، اشتباهات فردی بازیکنان و ضعف‌های تاکتیکی نقش مهمی در این باخت داشتند. وینسیوس پک بازی ضعیف را پشت سر گذاشت. او یک موقعیت تک‌به‌تک

بازیکن پیشین استقلال و سپاهان گفت: جباری سعی دارد در بازی استقلال مقابل سپاهان حقایقت مربیگری خود را ثابت کند. همچنین او اگر بتواند استقلال را قهرمان جام حذفی کند طبیعتاً فشار هوادار بیشتر می‌شود تا جباری نفر اول مربیگری در استقلال باشد. سید مهدی سیدصالحی درباره بازی سپاهان و استقلال اظهار کرد: بازی سپاهان مقابل استقلال همیشه بازی حساسی بوده به خصوص اینکه سپاهان برای نایب قهرمانی رقابت می‌کند. از سوی دیگر اگر استقلال نتواند نتیجه بگیرد پرسپولیس نایب قهرمان می‌شود.او گفت: به اعتقاد من جنتی جباری دنبال این است که در بازی برابر سپاهان از اعتبار مربیگری خود و شان و شخصیت استقلال دفاع کند، بنابراین استقلال مقابل سپاهان که میزان است و شرایط خوبی از هر نظر به ویژه هوادار دارد باید با تمام مهره‌هایش در زمین ظاهر شود.

سیدصالحی: استقلال با تمام قوا مقابل سپاهان بازی کند

جباری سعی دارد در این بازی حقایقت مربیگری خود را ثابت کند. همچنین اگر بتواند استقلال را قهرمان جام حذفی کند طبیعتاً فشار هوادار بیشتر می‌شود تا جباری نفر اول مربیگری در استقلال باشد. بنابراین هیچ مربی‌ای به دنبال آن نیست که اعتبار مربیگری خود را زیر سوال ببرد. مطمئناً استقلال با تمام توان برابر سپاهان بازی می‌کند.این پیشگوست استقلال گفت: بحثی که در فضای مجازی پیش آمده یک بحث احساسی است که هواداران استقلال دارند. حتی هوادار برابر سپاهان نیز با وجود اینکه سقوط کرده بود جنگید و نتیجه مساوی گرفت. او در ارزیابی از تیم سپاهان اظهار کرد: علی ۵ - ۶ سال اخیر تیم سپاهان به عنوان یکی از بهترین باشگاه‌های ایران تمام هزینه‌ها را انجام داده اما یکسری بازیکن هستند که چون پول سپاهان بسیار خوب بود در سپاهان بازی می‌کنند اما تعصب و دلسوزی را در این تیم ندیدم.

تمرین اختصاصی مدافع پرسپولیس در کمپ تیم ملی

حسین کنعانی‌زادگان امروز در مرکز ملی فوتبال به تمرینات اختصاصی مشغول بود.دیروز مرکز ملی فوتبال شاهد حضور حسین کنعانی‌زادگان، مدافع ملی‌پوش پرسپولیس بود. کنعانی که در بازی مقابل مس رفسنجان در هفته بیست و هشتم دچار مصدومیت شد، به دلیل کشیدگی عضله چهارسر رانو، دو بازی پایانی فصل مقابل خبر خرم‌آباد و هوادار را از دست داد.او در دیدار با مس، در این مصدومیت را و تا پایان فصل از میادین دور نگه می‌دارد.حالا کنعانی امروز زیر نظر دکتر خاناری، پزشک تیم ملی تمرینات اختصاصی خود را پیش برد تا به شرایط ایده‌آل بازگردد. این مدافع ملی پوش تلاش می‌کند خود را به فیفادی و بازی تیم ملی برساند.

درباره پرونده مس قوه قضائیه تصمیم می‌گیرد نه او

مدیر مجتمع مس رفسنجان:

مالک باشگاه نساجی در حال فرا رفتنی است

مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان پاسخ مالک باشگاه نساجی را با شدت داد. رضا حدادیان مالک باشگاه نساجی مازندران به دنبال حذف تیمش از لیگ برتر به دفاعات در خصوص پرونده باشگاه مس در قوه قضاییه و لزوم رسیدگی به آن اشاره کرده و حتی مدعی شده تا زمان اینکه تکلیف این پرونده مشخص نشود، نساجی را سقوط کرده از لیگ برتر نمی‌داند. در همین راستا اصغر صالحی مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان اظهار داشت: مالک نساجی که تصمیم گیرنده نیست، باید قوه قضاییه تصمیم بگیرد. مالک باشگاه نساجی در حال فرا رفتنی است. به مدیران باشگاه هم گفته‌ام و شکایتی علیه باشگاه نساجی در حال تنظیم است.

انتقاد آنچلوتی از امپایه: می‌توانست بهتر دفاع کند!



ربطی به ناراضی بودن از او نداشت. خیلی هم راضی‌ام. او تب داشت و نتوانست به شرایط ایده‌آل برسد.

«مشکل رئال چه بود؟ باید بهتر دفاع کنیم. در بازی امروز این کاملاً مشخص بود. بد دفاع کردیم. بیشتر هم برزیم. تیم ما در زمان حمله برنامه مشخصی دارد. ولی او می‌توانست بهتر دفاع کند. در سی دقیقه اول باید بهتر بازی می‌کردیم. نباید فراموش کنیم که امروز پنج مدافع را در اختیار نداشتیم.

«چرا رودریگو بازی نکرد؟ رودریگو سلامتش را به دست آورده ولی در آخرین لحظات شرایط خوبی نداشت و در بهترین میزان آمادگی نبود.

«قهرمانی از دست رفت؟ این آخرین ال‌کلاسیکو فصل بود. باید فصل را خوب تمام کنیم پس باید بازی‌های باقی‌مانده را ببریم.

«چرا از رودریگو اینقدر ناراضی هستی که بازی‌اش نمی‌دهی؟

تعویض شود. «باخت رئال با وجود هت‌تریک

امپایه عالی کار کرد. ما فرصت‌های صد در صدی داشتیم و حملات خوبی انجام دادیم. سه گل زدیم و می‌توانستیم بیشتر هم برزیم. تیم ما در زمان حمله برنامه مشخصی دارد. ولی او می‌توانست بهتر دفاع کند. در سی دقیقه اول باید بهتر بازی می‌کردیم. نباید فراموش کنیم که امروز پنج مدافع را در اختیار نداشتیم.

«چرا رودریگو بازی نکرد؟ رودریگو سلامتش را به دست آورده ولی در آخرین لحظات شرایط خوبی نداشت و در بهترین میزان آمادگی نبود.

«قهرمانی از دست رفت؟ این آخرین ال‌کلاسیکو فصل بود. باید فصل را خوب تمام کنیم پس باید بازی‌های باقی‌مانده را ببریم.

«چرا از رودریگو اینقدر ناراضی هستی که بازی‌اش نمی‌دهی؟

آنچلوتی باز هم در فصل بدون جام، خداحافظی کرد

دژاووی تلخ پس از ۱۰ سال

به گزارش ابرار ورزشی، کارلو آنچلوتی درست ۱۰ سال قبل، در فصلی که سال قبلی رئال را به قهرمانی اروپا رسانده بود، نتوانست هیچ جامی بگیرد و در نهایت با تلخی از رئال جدا شد.حال پس از گذشت ۱۰ سال دوباره تاریخ برای کارلو و رئال مادرید به تلخی تکرار شد و پیرمرد ایتالیایی حالا باز هم باید بدون جام رنابلو را ترک کند؛ ولی اینبار با این تفاوت که دیگر بازگشتی در کار نخواهد بود.

یک لحظه هم نباید اشتباه کنیم

نقی‌زاده: همدل شدید تا جشن بگیریم

تیم‌های لیگ یک، لیاقت زیادی از خودمان برای حضور در لیگ برتر نشان دادیم و امیدواریم زحمات همه مجموعه پیکان به نتیجه خوبی ختم شود. هافبک باتجربه پیکان درباره دیدار حساس امروز برابر صنعت نفت آبادان که می‌تواند حکم صعودشان به لیگ برتر را امضاء کند، گفت: با اینکه صنعت نفت هفته قبل شکست خورد، اما یک درصد هم بازی راحتی نداریم و اصلاً نباید حریف خودمان را دست کم بگیریم. اختلاف آنها با ما فقط

تیم‌های لیگ یک، لیاقت زیادی از خودمان برای حضور در لیگ برتر نشان دادیم و امیدواریم زحمات همه مجموعه پیکان به نتیجه خوبی ختم شود. هافبک باتجربه پیکان درباره دیدار حساس امروز برابر صنعت نفت آبادان که می‌تواند حکم صعودشان به لیگ برتر را امضاء کند، گفت: با اینکه صنعت نفت هفته قبل شکست خورد، اما یک درصد هم بازی راحتی نداریم و اصلاً نباید حریف خودمان را دست کم بگیریم. اختلاف آنها با ما فقط

تیم‌های لیگ یک، لیاقت زیادی از خودمان برای حضور در لیگ برتر نشان دادیم و امیدواریم زحمات همه مجموعه پیکان به نتیجه خوبی ختم شود. هافبک باتجربه پیکان درباره دیدار حساس امروز برابر صنعت نفت آبادان که می‌تواند حکم صعودشان به لیگ برتر را امضاء کند، گفت: با اینکه صنعت نفت هفته قبل شکست خورد، اما یک درصد هم بازی راحتی نداریم و اصلاً نباید حریف خودمان را دست کم بگیریم. اختلاف آنها با ما فقط

تیم‌های لیگ یک، لیاقت زیادی از خودمان برای حضور در لیگ برتر نشان دادیم و امیدواریم زحمات همه مجموعه پیکان به نتیجه خوبی ختم شود. هافبک باتجربه پیکان درباره دیدار حساس امروز برابر صنعت نفت آبادان که می‌تواند حکم صعودشان به لیگ برتر را امضاء کند، گفت: با اینکه صنعت نفت هفته قبل شکست خورد، اما یک درصد هم بازی راحتی نداریم و اصلاً نباید حریف خودمان را دست کم بگیریم. اختلاف آنها با ما فقط

تیم‌های لیگ یک، لیاقت زیادی از خودمان برای حضور در لیگ برتر نشان دادیم و امیدواریم زحمات همه مجموعه پیکان به نتیجه خوبی ختم شود. هافبک باتجربه پیکان درباره دیدار حساس امروز برابر صنعت نفت آبادان که می‌تواند حکم صعودشان به لیگ برتر را امضاء کند، گفت: با اینکه صنعت نفت هفته قبل شکست خورد، اما یک درصد هم بازی راحتی نداریم و اصلاً نباید حریف خودمان را دست کم بگیریم. اختلاف آنها با ما فقط

راز سفرهای مدیران استقلال به امارات فاش شد

شهریار مغاللو در لیست خرید استقلال

استقلال آماده است همبازی مهدی قانلی را به خدمت بگیرد. قانلی برای آبی‌ها گران تمام می‌شود اما انگار جیب آنها به خرید مغاللو کفاف می‌دهد. استقلال شهریار مغاللو را به خدمت می‌گیرد... این تازه ترین شایعه نقل و انتقالاتی در فوتبال ایران است. شایعه استقلال شدن شهریار مغاللو در دبی پیچیده است؛ کیلومترها دورتر از ایران، آن‌جا که محمد زمانی ایجنت ایرانی او تا به حال دو بار میزبان مدیران استقلال بوده است. شهریار مغاللو در اتحاد کلبا همبازی مهدی قانلی و سامان قدوس است و عملکردش به اندازه باشو برای مدیران این تیم دلچسب نبوده اما شرایط بدی در تیمش ندارد. با این همه دو بار مذاکره میان مدیر برنامه او و مدیران استقلال انجام شده و هیچ بعید نیست خرید اول استقلال در فصل نقل و انتقالات این مهاجم ایرانی باشد.فعلاً مدیران استقلال در موضع سکوت قرار دارند اما برخی نزدیکان شهریار مغاللو می‌گویند رزمه‌هایی درباره انتقال او به استقلال شنیده‌اند.

شهریار مغاللو هم پیراهن پرسپولیس را به تن کرده و هم پیراهن سپاهان را و حضورش در استقلال می‌تواند برگ برنده مدیریت این باشگاه در نقل و انتقالات تابستانی باشد. مهاجم بلند زن فعلی استقلال محمدرضا آزادی در لیگ برتر آنچنان موفق نبوده و تعداد گل زده اش با گل به خودی اش یکسان است، او یک گل برای استقلال به خیبر زده و یک گل به ضرر استقلال برای گل گهرا عملکرد مهاجم سابق العربیه در لیگ نخیکان آسیا و جام حذفی برای استقلال همراه با گلزنی بوده ولی تعداد گل‌ها به حدی نیست که هوادار استقلال از آزادی راضی باشد.

شایعه در شهر

عضو خبر ساز هیات مدیره استقلال در پایان لیگ اخراج می‌شود؟

امروز در محافل فوتبالی اینطور شایعه شده که عضو پرچاشیه هیات مدیره استقلال بعد از پایان لیگ برتر برکنار می‌شود. علیرضا اسدی از بدو ورود به هیات مدیره استقلال مدام در کانون توجهات و حواشی بوده است.این روزها او به خاطر وویسی که از او منتشر شد، به مراتب بیشتر و شدیدتر از همیشه تحت فشار است و امروز شایعه شده در پایان این فصل -یعنی بازی‌های لیگ برتر و جام حذفی- برکنار می‌شود.

در ویس هایی که از اسدی منتشر شده او صحبت های تندی علیه دیدیه اندونگ، آجولو و درویش انجام داده بود و همین مساله باعث شد تا او تحت فشار شدید همه اهالی خانواده فوتبال قرار بگیرد. به گونه ای که کمتر کسی حاضر به حمایت از او شده و حالا در فضای مجازی اینطور شایعه شده که علیرضا اسدی در پایان بازی های لیگ برتر و جام حذفی از سمتش برکنار می‌شود تا این حواشی تمام شود. البته هنوز واکنش رسمی از سوی باشگاه استقلال یا اسدی درباره این شایعه منتشر نشده است. با این حال، با توجه به سابقه حواشی اخیر و فشار هواداران، احتمال تغییر در ترکیب هیات مدیره پس از پایان فصل وجود دارد. اگر اسدی برکنار شود، این تصمیم احتمالاً به دنبال کاهش تنش‌ها و بهبود فضای روانی تیم قبل از فصل جدید خواهد بود. با این حال، تا زمانی که منبع رسمی این خبر را تأیید نکند، نمی‌توان با قطعیت در این مورد اظهارنظر کرد.

دختران ندا شهسواری، مهشید اشتری، الینا رحیمی و صبا سراجی بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی تنیس روی میز زنان **پینگ‌پنگ‌باز** میز زنان هستند که تمرینات بدنسازی و تاکتیکی را زیر نظر ایرانمنش دنبال می‌کنند.
راضیه خرابی در **اردوی جهانی** وظیفه سرپرستی از این اردو را عهده‌دار می‌باشد.
تیم ملی بانوان ایران ۲۶ اردیبهشت ماه عازم رقابت‌های انفرادی قهرمانی جهان در قطر خواهد شد.

ابرار ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: لیلا بختیاری
سر‌مدیر: سید محمد مهدی صفی زاده
نشانی: خیابان پیروزی، بین اول و دوم نیروی هوایی، پلاک ۲۱۹، واحد ۸
تارناما:
www.abrarnews.com
پست الکترونیکی:
abrarnews@yahoo.com
تلفاکس سازمان آگهی‌ها:
۰۱۵-۷۷۹۸۹۰۱۶
چاپ زینون نگار:
۰۰۱۵۵۷۶۲۱
شبکه های اجتماعی:
Instagram AbRAR.Varzeshi
@AbrarVarzeshiNews
www.aparat.com/AbrarVarzeshi

حرف مردم
مشاوره
 به نظرم در ایام نقل و انتقالات یک تیم کارشناسی باید به مربی پرسپولیس مشاوره بدهد.
 جنبیدی – کرج

این اردو جهت آمادگی مسابقات نیست و قصدم بیشتر استفاده از بازیکنان جوان بود
رافائل: در اردوهای آینده لژیونرها اضافه خواهند شد
سرمربی تیم ملی هندبال ایران با ابراز رضایت از نسل جدید بازیکنان هندبال ایران می‌گوید که برای من مهمترین نکته بهترین عملکرد بازیکنان در زمین است.رافائل کاستیلو، سرمربی تیم ملی هندبال ایران صبح دیروز در پایان تمرین ملی‌پوشان در جمع خبرنگاران اظهارداشت: در این اردو برای مسابقات تمرین نمی‌کنیم بلکه هدف ما در دو اردوی تیم ملی در اردیبهشت و خردادماه این است که بازیکنان از آمادگی دور نشوند. این دو اردو را بدون حضور لژیونرها برگزار می‌کنیم و هدف ما بیشتر آمادگی جسمانی، تاکتیکی، نظم و اردوی مستمر است تا به تشکیل اردوها برای مسابقات برسیم.وی در خصوص عدم لژیونرها در این اردو نیز با بیان اینکه از وضعیت بازیکنانی که خارج از کشور بازی می‌کنند باخبرم، گفت: با همه لژیونرها در خصوص این اردو صحبت کردم چرا که این اردو جهت آمادگی مسابقات نیست و قصدم بیشتر استفاده از بازیکنان جوان بود و قطعا در اردوهای آینده به تیم اضافه خواهند شد.کاستیلو درباره تفاوت هندبال امروز ایران با سالهای گذشته که وی به عنوان سرمربی تیم ملی هندبال فعالیت داشت نیز عنوان کرد: دو زمان و نسل متفاوتی است! از نحوه تمرین و این نسل جدید بازیکنان هندبال ایران بسیار راضی هستم. برای من مهمترین نکته در خصوص بازیکنان این نسل این است که بهترین عملکرد را داشته باشند تا برای موفقیت در آسیا پیش رویم.
پالاذ: فقط ۲۰درصد بازیکنان هندبال بالای یک میلیارد می‌گیرند!

دروازه‌بان تیم ملی هندبال ایران گفت: خیلی از باشگاههای هندبال توان پرداخت مبلغ بالای قرارداد ندارند و شاید فقط ۳۰ درصد بازیکنان قراردادی بالاتر از یک میلیارد تومان داشته باشند. کیانوش پالاذ در حاشیه اردوی تیم ملی هندبال اظهارداشت: اردوی خیلی خوبی بود. از اردوی قبل از عید که در شیراز بود، آقای رافائل یک برنامه خیلی سخت برای ما نوشته بودند. این اردو هم تماما برنامه‌ها بدنی بود. حالا یک‌سری لژیونرها در این اردو نبودند و انشاءالله از اردوی بعد به ما اضافه می‌شوند. سطح اردو بسیار خوب بود و امیدوارم همین روند ادامه داشته باشد.

وی درخصوص تغییر نسل در خط دروازه تیم ملی هندبال گفت: آقای سیلواشی و بروخوداری از دوستان نزدیک ما هستند. طبیعتاً از اردوی بعد این دوستان هم حضور دارند. رقابت داخل زمین است و بیرون از آن همه با دو دوست هستیم. چنین چیزهایی نیست. هر کسی هم بهتر باشد درون دروازه تیم ملی خدمت می‌کند. اینطور نیست که دروازه انحصاری باشد. محمد سیلواشی هم گلر بسیار خوبی است. الان هم در لیگ‌های اروپایی بهترین بازی‌ها را انجام می‌دهد. قطعاً اردوهای بعد این نفرات هستند و رقابت می‌کنیم و در آخر هم کاردفنی تیم ملی تصمیم می‌گیرد.

دروازه‌بان تیم ملی هندبال درباره حمایتها از هندبال از سوی مدیران ارشد ورزش کشور تصریح کرد: قطعاً حمایت‌ها مثل سایر رشته‌های توبی نیست. الان در هندبال چند تیم مثل سیاهان، سفید و گاز و مس کرمان و چند باشگاه دولتی هستند که حمایت خوبی انجام می‌دهند. امیدوارم این تعداد بیشتر شود و مثل والیبال و بسکتبال رقابت‌های قرارداد خیلی بیشتر شود؛ چون این رقعه‌ها به زحمت‌هایی که می‌کشیم نمی‌رسد. امیدوارم در هندبال هم این حمایت‌ها شود و مدیران ارشد کمک کنند. از فدراسیون تشکر می‌کنم که خیلی پیگیر هستند چنین اتفاقاتی می‌افتد ولی حالا به خاطر شرایط اقتصادی جذب چنین اسپانسرهایی سخت است. کیانوش پالاذ در پاسخ به این سوال که رقم قرارداد بازیکنان هندبال چقدر است؟ عنوان کرد: این عدد زیاد نیست. شاید بین ۲ تا ۳ میلیارد تومان باشد. آن را هم شاید بازیکنان خیلی کمی بتوانند بگیرند. شاید فقط ۲۰ درصد بازیکنان ما بتوانند رقم بالایی که میلیارد تومان بگیرند. به خاطر اینکه خیلی از باشگاه‌ها اصلاً توان پرداخت این رقم را ندارند. امیدوارم به جایی برسد که وقتی یک بازیکن آسیب می‌بیند حداقل بتواند خرج زندگی را بدهد. اکثراً شغل بچه ها همین است. ما فوتبال را کنار می‌گذاریم اما خواهش من این است که مدیران ارشد کمک کنند که هندبال حداقل به بقیه رشته‌های توبی برسد.

خداحافظی پادشاه ریو از دنیای بوکس

خوزه آلدو، بوکسور مشهور برزیلی پس از شکست مقابل ایمن زهایی کانادایی در رقابت‌های اصلی هنرهای رزمی ترکیبی UFC ۳۱۵ بازنشتی‌گی خود را از دنیای مبارزات حرفه‌ای اعلام کرد. آلدو ملقب به پادشاه ریو فعالیت حرفه‌ای خود را در آگوست ۲۰۰۴ آغاز کرد و در سال ۲۰۱۱ وارد UFC شد. او با رکورد ۳۲ برد (شامل ۱۸ پیروزی پیش از پایان مسابقه) و ۱۰ باخت عضو تالار مشاهیر UFC و قهرمان سابق این سازمان است. مبارزه آلدو با زهایی هر سه راند به طول انجامید و در نهایت با تصمیم متحد داوران به سود حریف کانادایی به پایان رسید.

اردوی آماده‌سازی تیم ملی تنیس روی میز زنان برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان آغاز شد.

دختران ندا شهسواری، مهشید اشتری، الینا رحیمی و صبا سراجی بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی تنیس روی میز زنان هستند که تمرینات بدنسازی و تاکتیکی را زیر نظر ایرانمنش دنبال می‌کنند.
راضیه خرابی در **اردوی جهانی** وظیفه سرپرستی از این اردو را عهده‌دار می‌باشد.
تیم ملی بانوان ایران ۲۶ اردیبهشت ماه عازم رقابت‌های انفرادی قهرمانی جهان در قطر خواهد شد.

فردین معصومی به شدت به داوری مبارزه امیررضا پسرش مقابل امیرحسین زارع معترض است و یک پیشنهاد جالب می دهد.
بحث در خصوص داوری فینال سنگین وزن کشتی آزاد جام تختی ادامه دارد. در حالی که امیرحسین زارع با اختلاف زیاد و نتیجه ۸ بر ۲ رقیب اصلی‌اش در سال‌های اخیر یعنی امیررضا معصومی را شکست داد اما در دو صحنه تصمیماتی از سوی داوران گرفته شد که سرنوشت کشتی را عوض کرد. معصومی که با ۲۰ سال سن ۶ مدال طلای جهانی در رده‌های سنی پایه و طلای بزرگسالان آسیا را در کارنامه دارد، بعد از باخت به زارع در یک استوری جنجالی به داوری مسابقه اعتراض کرد و البته به رقیب نیز کنایه زد که در حالی که او کشتی را رها کرده بود، فن اجرا کرد و ۴ امتیاز گرفت.

فردین معصومی، پدر امیررضا که خودش از قهرمانان نامدار سنگین وزن بوده و دو مدال جهانی در کارنامه دارد از روی سکوها نظاره‌گر این مبارزه بود. او که آرزو دارد مدال المپیکی که خودش نتوانست در کارنامه افتخاراتش ثبت کند را پسرش به دست بیاورد، به شدت از داوری این کشتی عصبانی است. در ادامه مشروح گفتگوی فردین معصومی را در خصوص فینال سنگین وزن جام تختی از نظر می‌گذرانید:

✱ مبارزه پرحاشیه و پرحرف و حدیثی بین کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد در خصوص تعیین کشتی‌گیران ۵ وزن برای مسابقات جهانی توضیحاتی را ارائه کرد. پس از پایان رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی در اصفهان، کادر فنی تیم ملی، مرحله دیگری از چرخه انتخابی تیم ملی کشتی را اعلام کرد.

۷۰ کیلوگرم: آقایان محمدعلی عموزاد و علی‌اکبر فضلی به مسابقات رتکنیگ در مغولستان اعزام و فرد برتر (بر اساس نتایج) با نظر کادر فنی در کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد در خصوص تعیین کشتی‌گیران ۵ وزن برای مسابقات جهانی توضیحاتی را ارائه کرد. پس از پایان رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی در اصفهان، کادر فنی تیم ملی، مرحله دیگری از چرخه انتخابی تیم ملی کشتی را اعلام کرد.

۷۰ کیلوگرم: آقایان محمدعلی عموزاد و علی‌اکبر فضلی به مسابقات رتکنیگ در مغولستان اعزام و فرد برتر (بر اساس نتایج) با نظر کادر فنی در کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد در خصوص تعیین کشتی‌گیران ۵ وزن برای مسابقات جهانی توضیحاتی را ارائه کرد. پس از پایان رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی در اصفهان، کادر فنی تیم ملی، مرحله دیگری از چرخه انتخابی تیم ملی کشتی را اعلام کرد.
جواد کریمی به اردوی تیم ملی والیبال کشورمان در تهران پیوست و پوریا حسین خازنده نیز با اتمام کارش در ایتالیا از مسابقات خارج خود را در ایتالیا آغاز می‌کند.
تمرین تیم ملی والیبال ایران که از ششم فروردین با حضور ۱۵ بازیکن آغاز شده است، از روز جمعه ۱۹ اردیبهشت با حضور ۲۱ بازیکن و اضافه شدن پاسور لژیونر والیبال کشورمان پیگیری می‌شود. جواد کریمی پاسور خوش آنیه تیم ملی والیبال ایران که در فصل ۲۵-۲۰۲۴ در سوپر لیگ برزیل در تیم ایتامبه میناس درخشید و به مقام پنجم دست پیدا کرد، پس از اتمام مسابقات برزیل به کشور بازگشت و بعد از استراحت چند روزه به اردوی تیم ملی والیبال ایران در کمپ تیم‌های ملی در سالن آزادی پیوست و تمرینات خود را بر اساس اعلام امیر خوش‌خبر سرپرست تیم ملی والیبال کشورمان، پوریا حسین خازنده بازیکن جوان و خوش آتیه والیبال ایران نیز که در فصل ۲۵-۲۰۲۴ در لوبه ایتالیا بازی کرد،

جواد کریمی به اردوی تیم ملی والیبال کشورمان در تهران پیوست و پوریا حسین خازنده نیز با اتمام کارش در ایتالیا از مسابقات خارج خود را در ایتالیا آغاز می‌کند.
تمرین تیم ملی والیبال ایران که از ششم فروردین با حضور ۱۵ بازیکن آغاز شده است، از روز جمعه ۱۹ اردیبهشت با حضور ۲۱ بازیکن و اضافه شدن پاسور لژیونر والیبال کشورمان پیگیری می‌شود. جواد کریمی پاسور خوش آنیه تیم ملی والیبال ایران که در فصل ۲۵-۲۰۲۴ در سوپر لیگ برزیل در تیم ایتامبه میناس درخشید و به مقام پنجم دست پیدا کرد، پس از اتمام مسابقات برزیل به کشور بازگشت و بعد از استراحت چند روزه به اردوی تیم ملی والیبال ایران در کمپ تیم‌های ملی در سالن آزادی پیوست و تمرینات خود را بر اساس اعلام امیر خوش‌خبر سرپرست تیم ملی والیبال کشورمان، پوریا حسین خازنده بازیکن جوان و خوش آتیه والیبال ایران نیز که در فصل ۲۵-۲۰۲۴ در لوبه ایتالیا بازی کرد، جواد کریمی به اردوی تیم ملی والیبال کشورمان در تهران پیوست و پوریا حسین خازنده نیز با اتمام کارش در ایتالیا از مسابقات خارج خود را در ایتالیا آغاز می‌کند.
تمرین تیم ملی والیبال ایران که از ششم فروردین با حضور ۱۵ بازیکن آغاز شده است، از روز جمعه ۱۹ اردیبهشت با حضور ۲۱ بازیکن و اضافه شدن پاسور لژیونر والیبال کشورمان پیگیری می‌شود. جواد کریمی پاسور خوش آنیه تیم ملی والیبال ایران که در فصل ۲۵-۲۰۲۴ در سوپر لیگ برزیل در تیم ایتامبه میناس درخشید و به مقام پنجم دست پیدا کرد، پس از اتمام مسابقات برزیل به کشور بازگشت و بعد از استراحت چند روزه به اردوی تیم ملی والیبال ایران در کمپ تیم‌های ملی در سالن آزادی پیوست و تمرینات خود را بر اساس اعلام امیر خوش‌خبر سرپرست تیم ملی والیبال کشورمان، پوریا حسین خازنده بازیکن جوان و خوش آتیه والیبال ایران نیز که در فصل ۲۵-۲۰۲۴ در لوبه ایتالیا بازی کرد،

لئون: تیمی ساختیم که هیچکس باور نداشت

ویلفردو لئون به قهرمانی با لوک لوبلین در پلاس لیگا واکنش نشان داد. ویلفردو لئون، ستاره تیم ملی لهستان و باشگاه لوک لوبلین، پس از قهرمانی تاریخی تیمش در لیگ والیبال لهستان، در گفت‌وگویی با Polsat Sport احساساتش را با هوداران در میان گذاشت. لئون که در آغاز فصل ۲۰۲۴/۲۰۲۵ از لوبلین به این تیم پیوست، نقش کلیدی در موفقیت‌های اخیر تیم ایفا کرده است. به لطف عملکرد فوق‌العاده او، لوک لوبلین نه تنها به پلی‌آف صعود کرد، بلکه به فینال رسید و در نهایت به مدال طلای لیگ دست یافت. لئون درباره این موفقیت گفت: در اینجا تیمی ساخته شد که شاید کمتر کسی فکر می‌کرد بتواند به چنین دستاوردی برسد. امیدوارم امروز همه خوشحال باشند و ما به‌عنوان یک تیم شب راحت‌ی داشته باشیم، چون فقط خودمان می‌دانیم که برای این مدال چقدر سخت تلاش کردیم. این مدال برای من بسیار بسیار مهم است.

منهای فوتبال

فیلیم آن صحنه را به اتحادیه جهانی بفرستید

عصبانیت شدید فردین: امیدوارم راحت بخوابید!



امیررضا و امیرحسین زارع برگزار شد. نظر شما درباره این کشتی چه بود؟
– من اول از همه به امیرحسین زارع تبریک می‌گویم اما باید بگویم داوران کشتی را از دست این بچه درآوردند. قضاوت به ویژه روی صحنه اول که فیو اجرا شد، خیلی مشکوک بود. در رشته کشتی که پهلوانی نامیده می‌شود، چنین کارهایی عجیب است.
✱ البته خود فدراسیون کشتی هم چند باری بعد از مسابقات فیلم کشتی‌ها را بررسی کرده و نظرش را اعلام کرده است.
– به هر حال خواهیم این است که فدراسیون

رقابت سه جانبه برای تصاحب دوبنده ۷۴ کیلو

انتخابی رودروو تکلیف کامران را مشخص می‌کند

چرخه باقی می‌ماند. همچنین آقایان سینا خلیلی و عباس ابراهیم‌زاده در صورت رفع کامل آسیب‌دیدگی و تأیید کادرفنی با نفر برتر رتکنیگ مغولستان به کار آزاد جام تختی در اصفهان خواهند داد.
۷۴ کیلوگرم: با توجه به مفاد چرخه انتخابی تیم ملی، قهرمانی آقای حسین ابودری در مسابقات کشوری (گراگان) و نظر کارشناسی تیم دآوری پس از بررسی فیلم دیدار این کشتی‌گیر با امیرمحمد یزدانی در جام تختی، آقایان امیرمحمد یزدانی،

بهترین پاسور لیگ برزیل در تمرین تیم ملی ایران



با اتمام لیگ ایتالیا به ایران بازگشت و از روز جمعه ۲۶ اردیبهشت به اردو ملحق خواهد شد و همچنین روبرتو پیاتزا و توماس توتولو سرمربی و مربی ایتالیایی تیم ملی کشورمان به همراه جووانی روسی مربی بدنساز تیم ملی والیبال ایران روز پنجشنبه وارد تهران خواهند شد و از روز جمعه در تمرینات سالن والیبال آزادی حاضر خواهند شد. همچنین مبین نصری به عنوان آخرین سرباز تیم ملی آخر اردیبهشت به تهران آتیه تیم ملی والیبال ایران که در فصل ۲۵-۲۰۲۴ در سوپر لیگ برزیل در تیم ایتامبه میناس درخشید و به مقام پنجم دست پیدا کرد، پس از اتمام مسابقات برزیل به کشور بازگشت و بعد از استراحت چند روزه به اردوی تیم ملی والیبال ایران در کمپ تیم‌های ملی در سالن آزادی پیوست و تمرینات خود را بر اساس اعلام امیر خوش‌خبر سرپرست تیم ملی والیبال کشورمان، پوریا حسین خازنده بازیکن جوان و خوش آتیه والیبال ایران نیز که در فصل ۲۵-۲۰۲۴ در لوبه ایتالیا بازی کرد، جواد کریمی به اردوی تیم ملی والیبال کشورمان در تهران پیوست و پوریا حسین خازنده نیز با اتمام کارش در ایتالیا از مسابقات خارج خود را در ایتالیا آغاز می‌کند.
تمرین تیم ملی والیبال ایران که از ششم فروردین با حضور ۱۵ بازیکن آغاز شده است، از روز جمعه ۱۹ اردیبهشت با حضور ۲۱ بازیکن و اضافه شدن پاسور لژیونر والیبال کشورمان پیگیری می‌شود. جواد کریمی پاسور خوش آنیه تیم ملی والیبال ایران که در فصل ۲۵-۲۰۲۴ در سوپر لیگ برزیل در تیم ایتامبه میناس درخشید و به مقام پنجم دست پیدا کرد، پس از اتمام مسابقات برزیل به کشور بازگشت و بعد از استراحت چند روزه به اردوی تیم ملی والیبال ایران در کمپ تیم‌های ملی در سالن آزادی پیوست و تمرینات خود را بر اساس اعلام امیر خوش‌خبر سرپرست تیم ملی والیبال کشورمان، پوریا حسین خازنده بازیکن جوان و خوش آتیه والیبال ایران نیز که در فصل ۲۵-۲۰۲۴ در لوبه ایتالیا بازی کرد،

ملاعباسی، متین احمدی، حسین حاجی کلاته، موسی سخاوی، بردیا سعادت، امیرمحمد گلزاده و جواد کریمی بازیکنان حاضر در اردو هستند که تمرینات خود را در دو گروه و سانس پیگیری می‌کنند.
ملی‌پوشان روزهای شنبه و یکشنبه ۲۰ و ۲۱ اردیبهشت استراحت داشتند و تمرینات از فردا (دوشنبه ۲۲ اردیبهشت) وارد بازی جدیدی می‌شود. مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های مردان سال ۲۰۲۵ با حضور ۱۸ تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، لهستان، اسلوانی، اوکراین و چین برگزار می‌شود.

مردان والیبال ایران در هفته نخست مرحله مقدماتی (۲۱ تا ۲۵ خرداد) به مصاف برزیل، آمریکا، اسلوانی و اوکراین می‌روند. در هفته دوم و در شهر بلگراد (۲۴ تا ۲۸ تیر) مقابل صربستان، آرژانتین، آلمان و هلند صفارایی خواهد کرد و در آخرین هفته مرحله مقدماتی (۲۴ تا ۲۹ تیر) مقابل لهستان، چین، فرانسه و بلغارستان به میدان خواهد رفت.

وی همچنین از اعتماد مدیریت باشگاه و سرمربی تیم، ماسیمو بوتی، تقدیر کرد و تأکید داشت که از ابتدا هدفش ساختن تیمی متحد و همدل بوده است. من همیشه این را در سر داشتم. از همان شروع فصل در مصاحبه‌ها می‌گفتم که می‌خواهم تیمی بسازم که روحیه تیمی داشته باشد. اگر این روحیه باشد، این وقت بازی ما بهتر و بهتر خواهد شد. حالا می‌توانم با اطمینان بگویم: من این کار را انجام دادم! در ادامه، لئون به نقش خود به‌عنوان الهام‌بخش تیم در زمین اشاره کرد و گفت که در کنار رهبری، خودش نیز چیزهای زیادی از تیم‌همی‌هایش آموخته است: امیدوارم همه بازیکنان تیم راضی باشند. من هم خیلی چیزها یاد گرفتم و باور دارم که به لطف تلاش همه اعضای تیم، امروز این مدال طلا را در دست داریم. اکنون لوک لوبلین با قهرمانی در لیگ، فصل آینده در لیگ قهرمانان اروپا حضور خواهد داشت؛ اتفاقی تاریخی برای باشگاهی که حالا ناشی در تاریخ والیبال لهستان ماندارگ شده است.

دوشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۴ - ۱۴ ذی القعدة ۱۴۴۶ - ۱۲ می ۲۰۲۵ - شماره ۸۷۴۸

۲ ورزشی

استعفای سرمربی تیم ملی بعد از صعود تاریخی!

سرمربی تیم ملی چوگان ایران بعد از صعود به جام جهانی ۲۰۲۵ آمریکا از سمت خود استعفا کرد.
چند روز قبل بود که تیم ملی چوگان ایران با پیروزی برابر پاکستان در دو دیدار رفت و برگشت به جام جهانی ۲۰۲۵ آمریکا صعود کرد. مسابقاتی که قرار است در مهرماه به میزبانی آمریکا برگزار شود و تیم ملی ایران نیز اولین حضور خود را در این رویداد تجربه می‌کند اما سیامک ایلخانی‌زاده، سرمربی تیم ملی چوگان بعد از این اتفاق استعفاي خود را اعلام کرد.

وی در خصوص این تصمیم عجیب گفت: بنده دیگر در جام جهانی آمریکا سرمربی تیم ملی چوگان نخواهم بود و تیم را تا این مرحله رساندم و در مرحله بعد نیازمند یک مربی قوی‌تر و باتجربه‌تر هستیم که قطعا وجود دارد و می‌توانیم او را پیدا کنیم. این استعفاء نظر خودم است و در کنار تیم هستم و اگر از من دعوت شود به‌عنوان مدیر در کنار تیم ملی خواهم ماند اما دیگر سرمربی نخواهم بود. بدین ترتیب تیم ملی چوگان که همواره از این رشته به‌عنوان یک رشته ملی و تاریخی در ایران نام برده شده، قرار است با مربی دیگری راه جام جهانی شود. شاید فدراسیون قصد دارد سراغ مربی خارجی برود که ایلخانی‌زاده هم چنین تصمیمی را گرفته است.

رکورددار UFC

به تالار مشاهیر می‌پیوندد

وینتو بلفورت به تالار مشاهیر UFC خواهد پیوست. وینتو بلفورت، مبارز برزیلی پیشین UFC در سال ۲۰۲۵ به تالار مشاهیر این سازمان راه خواهد یافت.

بلفورت ۴۸ ساله بخش صعودهای از دوران حرفه‌ای خود (۲۶ برد و ۱۹ سالگی در فینال مسابقات UFC ۱۲ به پیروزی رسید. او در همان سال با کسب چهار پیروزی متوالی در UFC ۱۵ در ژاین نخستین شکست خود را در مبارزه برای کسب عنوان قهرمانی سبک وزن برابر رندی کوکوتو افسانه‌ای تجربه کرد. بلفورت در ۳۱ ژانویه ۲۰۰۴ در UFC در ۴۶ دورمین مبارزه خود با کوکوتو را ناک اوت فنی پیروز شد و نخستین و تنها عنوان قهرمانی خود در UFC را در وزن نیمه‌سنگین به دست آورد. در مسابقه برگشت که ۲۱ آگوست ۲۰۰۴ با تارکاز شد، کوکوتو با ناک اوت فنی پیروز شد و عنوان قهرمانی را بازپس گرفت. بلفورت با ۱۳ پیروزی در راند اول رکورددار بیشترین پیروزی در این راند در تاریخ UFC است.

درخشش دانشور و علی‌نسب در شطرنج قهرمانی آسیا

شطرنج‌بازان ایران در دور چهارم رقابت‌های قهرمانی آسیا، به نتایج متفاوتی دست یافتند. در جریان چهارم‌شش دور از رقابت‌های قهرمانی شطرنج آسیا ۲۰۲۵ به میزبانی امارات در حال برگزاری است، نمایندگان ایران در بخش مردان و زنان با صدرنشینی بردیا دانشور، به پیروزی مهم مبینا علی‌نسب به کار خود ادامه دادند. در بخش مردان بردیا دانشور با تساوی مقابل شمس‌الدین وخیدوف، قهرمان دوره گذشته آسیا از ازبکستان به امتیاز ۳.۵ رسید و با وجود سه شریک امتیازی، به لطف امتیازنشکنی بهتر، صدرنشینی خود را حفظ کرد.

سینا موحد در سیزم موز برابر آرویند کارتیکیان، استاد بزرگ قدرتمند هندی با ریتینگ ۲۶۵۸، شکست خورد. در سوی دیگر، رضا مهدوی برابر ستورمان، قهرمان سابق آسیا از هند به تساوی رسید و همچنین محمدامین طباطبایی مقابل ژائو یوان‌هه از چین متوقف شد. در دیگر میزها، پویا ایدنی مقابل کائو چینگ‌فنگ از چین به تساوی رسید و نتوانست به امتیاز کامل دست یابد. ایتین عطایان نیز نتیجه را به ایهیچیت گوپتا، استاد بزرگ نامدار هندی واگذار کرد. سیدکیان پورهموسوی مقابل محمد شواوع از مالدیو و مهدی نیکوکار مقابل استوارت فسنی از پاپوا گینه نو به پیروزی دست یافتند.

در بخش زنان نیز مبینا علی‌نسب موفق شد با پیروزی مقابل فبیلو فیتزیرالی اندونزی، سومین امتیاز خود را در جدول ثبت کند و همچنان در جمع مدعیان باقی‌ماند. ملیکا محمدی اما در مصافی دشوار با ناندیندا پی‌یو، قهرمان فعلی هند و دارنده دو عنوان قهرمانی آسیا مغلوب شد و در امتیاز ۲ باقی‌ماند. ططاز بازی با نماینده ایران، مقابل جیانگ تاییانو از چین به تساوی دست یافت.

دیدار رئیس انجمن کراسفیت و وزیر ورزش و جوانان

رئیس انجمن کراسفیت صبح دیروز با وزیر ورزش و جوانان دیدار کرد.سهراب آزاد، رئیس انجمن کراسفیت ایران صبح دیروز با حضور در وزارت ورزش و جوانان با احمد دنیامالی دیدار و گفتگو کرد. آزاد در این دیدار ضمن ارائه گزارش از آغاز به کار و پیشرفت توسعه سبک تاکرای کشورمان در زمان مسئولیت، گزارشی را از روند و فعالیت انجمن کراسفیت فدراسیون وزنه‌برداری و برنامه‌های پیش روی این رشته ارائه داد.وزیر ورزش و جوانان نیز با شکر و به‌طره‌فادار بودن رشته‌هایی چون کراسفیت در میان جوانان ابراز امیدواری کرد با انجام برنامه‌ریزی و حمایت از این رشته، جامعه مخاطب بیشتری را جذب و به توسعه روزافزون مهره ساز رشته‌هاش.

بازگشت قدرتمندانه مرد شماره یک تنیس از محرومیت

یانیک سینر: حس فوق‌العاده‌ای دارم

یانیک سینر در پی پیروزی در نخستین بازی رسمی پس از محرومیتش ابراز خوشحالی کرد.

یانیک سینر، تنیسور ایتالیایی شماره یک جهان پس از سه ماه محرومیت به دلیل تخلفات ضددوپینگ به مسابقات مسترز خاک رس رُم بازگشت و در اولین بازی خود ماریانو ناوونه را با نتیجه ۶ بر ۳ و ۴ شکست داد.یانیک سینر درباره بازگشت خود به میادین تنیس گفت: حس فوق‌العاده‌ای است. مدت زیادی منتظر این لحظه بودم و بسیار خوشحالم که برگشتم. بهترین بازی من بعد از آمادگی کافی بسیار دشوار است. اما بهترین نتیجه من مسابقه است. از این پیروزی راضی هستم، هر چند بازی سختی بود. ناوونه بازیکن بسیار خوبی است، به خصوص روی زمین خاک رُس. سعی کردم بازی را خوبم و توپ را به حرکت در بیاورم. در این بین گاهی موفق بودم و گاهی نه اما مهم نیست.

تنیسور شماره یک جهان درباره سطح بازی خود اظهار داشت: تعجب کردم که چقدر سریع همه چیز به روال عادی بازگشت. سعی کردم تمام توانم را به کار بگیرم، چون این تنها چیزی است که می‌توانم کنترل کنم. در کل شب خوبی داشتم البته فراز و نشیب‌هایی هم وجود داشت. از نیز تنیس خیلی خوبی بازی کرد، به ویژه وقتی در ست دوم پیش افتاد اما به هر حال الان نظرات خوبی دارم و امیدوارم بتوانم روی آنها کار کنم. سینر سپس با اشاره به تأثیر وقعه‌اش در بازیهای رسمی و تمرینات خاطرنشان کرد: وقفه و کم کم کرد. در موناکو با جو ویلفرید سونگا تمرین کردم و از بازگشتم بسیار خوشحالم. یانیک سینر در مرحله بعدی مسترز رُم با یسپر دی یانگ، تنیسور هلندی بازی خواهد کرد.

علیدوستی: دیگر فوتبال دنبال نمی‌کنم

پیشکوت خوشنام فوتبال کشور می‌گوید به کار نویسندگی مشغول است و مثل سابق پیگیر فوتبال نیست.حمید علیدوستی بازیکن و سرمربی سابق فوتبال در حاشیه برگزاری مسابقه خیریه دوستانه در جزیره کیش، پس از مدت‌ها در جمع پیشکوتان فوتبال حاضر شد و گفت‌گویی با رسانه‌های ورزشی انجام داد. علیدوستی در این گفت‌وگو برای اولین بار اعلام کرد که دیگر مثل قبل، فوتبال را دنبال می‌کند و در حوزه‌های دیگری مشغول فعالیت است. مشروح مصحبت‌های او با خبرنگاران بخوانید:

✽ در مورد فعالیت‌های فعلی خودتان بگویید.

این روزها بیشتر وقت خود را به مطالعه و نویسندگی اختصاص داده‌ام. اگرچه بیش از چهار دهه در دنیا فوتبال فعال بودم، اما اکنون در حوزه‌ای دیگر مشغول هستم. این مسیر جدید نیز برایم همانند فوتبال جذابیت‌های خاص خود را دارد و در حال پیشرفت در این زمینه هستم. فکر می‌کنم دیگر از فوتبال گذر کرده‌ام.

✽ با توجه به قهرمانی تراکتور در پایان فصل جاری، تحلیل شما از عملکرد لیگ چیست؟
شخصاً به دلیل مشغله‌های موجود، پیگیری چندانی روی لیگ برتر نداشتیم، اما از موفقیت و قهرمانی تیم تراکتور خوشحال شدم. ✽ متأسفانه تیم‌های پایه و جوانان کشورمان در سال جاری نتایج مطلوبی کسب نکرده‌اند و شاهد پیشرفت کشورهایی مانند ازبکستان و تاجیکستان بوده‌یم. به نظر شما دلیل این مسئله چیست؟

به اعتقاد بنده، موفقیت در فوتبال نیازمند برنامه‌ریزی بلندمدت، مدیریت کارآمد و صبر و حوصله در پرورش استعدادهای جوان است.

✽ صعود تیم ملی به جام جهانی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ با توجه به تغییرات اخیر در کادر فنی و گزاینه‌ها درباره نسل فعلی بازیکنان، آیا نیاز به جوان‌گرایی احساس می‌شود؟
جواب این سوال را خودتان دادید. من فقط می‌دانم امیدوار باشم که در آینده یک تیم ملی خوب داشته باشیم که بتواند شامل بازیکنان جوان و باتجربه باشد و یک آینده خوب برای فوتبال کشور رقم بزند. امیدوارم در آینده شاهد تیم ملی قدرتمندی باشیم که بتواند از تمام پتانسیل‌های موجود، از جمله نیروهای جوان، بهره ببرد. با توجه به حضور در جام جهانی پس از سال‌ها، امیدوارم با مدیریت صحیح بتوانیم به موفقیت‌های بیشتری دست‌یابیم و شاهد توسعه همه‌جانبه فوتبال کشور باشیم.

استادیوم را به صحنه‌ای از غرور و وحدت تبدیل می‌کنیم؛

مدیرعامل فجر: به حافظیه بیایید جشن داریم!

مدیرعامل باشگاه فجر شهید سیاسی در گفتگویی درباره برنامه‌های این باشگاه برای جشن صعود توضیح داده است.
با صعود تیم فجر شهید سیاسی به لیگ برتر، حال‌وهوای فوتبال در شهر شعر و تاریخ دگرگون شده است. سرهنگ حسن کریمی، مدیرعامل باشگاه فجر، در آستانه جشن صعود، که قرار است دوشنبه‌شب در ورزشگاه حافظیه برگزار شود، در گفتگویی درباره شرایط این تیم و راهایی‌ب برای لیگ برتر صحبت کرده است. کریمی درباره حس و حال این روزهای خود گفت: واقعاً حس غرور و شغف وصف‌ناشدنی‌ای داریم. این صعود نتیجه زحمات شبانه‌روزی بازیکنان، کادر فنی، مدیریت باشگاه و البته حمایت بی‌نظیر مردم شیراز بود. همه به ما انرژی دادند، و حالا وقت آن است که شادی این موفقیت را بر مردم تقسیم کنیم. او درباره جشن صعود توضیح داد: ما همه مردم عزیز استان فارس، به‌ویژه شیرازی‌های خونگرم را به جشن صعود دعوت کرده‌ایم. این جشن روز دوشنبه شب در ورزشگاه حافظیه برگزار می‌شود و تایش کردهایم فضایی شاد، فرهنگی و ایمن فراهم کنیم. کریمی ادامه داد: چندین برنامه متنوع در نظر گرفته شده است. از بدو ورود، پرچم تیم بین تماشاگران توزیع خواهد شد. ورزشگاه از روز یکشنبه تزئین می‌شود. اجرای مراسم با آقای امید مسعودی، مجری توانمند استان خواهد بود. در بین دو نیمه، یکی از خوانندگان مطرح شیرازی قطعه‌ای ویژه اجرا خواهد کرد و در پایان بازی هم مراسم نوازشانی زیبایی خواهیم داشت. همچنین بازیکنان و کادر فنی در دور افتخار از زحماتشان تقدیر خواهند کرد. مدیرعامل فجر در خصوص امنیت مراسم عنوان کرد: با همکاری سپاه ناحیه احمدین موسی (ع)، یگان ویژه، شهرداری شیراز، اداره کل ورزش و هیئت فوتبال فارس و شیراز، نظم کامل در ورزشگاه برقرار خواهد بود. از ورود افراد غیرمجاز به زمین جلوگیری می‌شود تا همه در امنیت کامل از جشن لذت ببرند. او در پایان گفت: این همه مردم می‌خواهیم با حضور خود در این جشن، نشان دهند که فجر، فقط یک تیم نیست، بلکه یک افتخار جمعی است. بیایید دوشنبه شب، حافظیه را به صحنه‌ای از غرور و وحدت تبدیل کنیم.

معادله ساده:

نبود لیموچی = خروج از کورس قهرمانی
ظاهرا باید یک معادله مستقیم بین مصدومیت بدموقع لیموچی و خروج سپاهان از کورس قهرمانی نوشت. تنها ۴۷ ثانیه از شروع بازی سپاهان و استقلال خوزستان گذشته بود که مهدی لیموچی، ستاره گل‌زن سپاهان، در یک حرکت تهاجمی با مدافع حریف برخورد کرد و پس از چند دقیقه تحمل درد، در دقیقه پنجم بازی زمین‌گیر شد. پزشکان تیم تشخیص دادند که مصدومیت او از ناحیه رباط صلیبی است و به همین دلیل، فصل برای این بازیکن خاتمه یافت. خبر شوکه‌کننده اما واقعی بود: «پایان زودهنگام فصل برای لیموچی».
موتور گل‌زنی طلایی پوشان در هفته بیست و دوم دور خارج شد. اتفاقی که نه فقط به مدعیان جدید آقای گل ملی خودنمایید داد بلکه رفته رفته سپاهان را هم از دور قهرمانی خارج کرد.

سپاهان فقط در سه هفته اخیر، هفت امتیاز از دست داده و حتی رتبه نایب قهرمانی این تیم از سوی پرسپولیس در حال تهدید است. بعد از توقف مقابل هوادار بود که پاترئیس کارتون سرمربی طلایی‌پوشان به تاثیر غیبت لیموچی هم اشاره کرد و گفت: «لیموچی شاید بهترین بازیکن بازیکنان ما همی باشد و مصدومیت او به تاثیر گذاشته باشد که نتوانستیم قهرمان شویم.»
هفته ۲۲ لیگ برتر بود که لیموچی کارش در این فصل به پایان رسید. تا زمان حضور این بازیکن، سپاهان با ۴۴ امتیاز، یک رده پایین‌تر از تراکتور ۴۵ امتیازی و یک رده بالاتر از پرسپولیس ۴۱ امتیازی قرار داشت. از آن روز تا الان، طلایی پوشان در ۹ بازی، ۱۲ امتیاز از دست داده‌اند. اتفاقی که باعث شد اختلافشان با صدر ۸ امتیاز افزایش یابد و با پرسپولیس هم امتیاز شوند.
✽✽ کوتاه‌ترین تحلیل‌های آلمری که تاثیر غیبت لیموچی بر عملکرد سپاهان را به خوبی نشان می‌دهد:
قبل از مصدومیت لیموچی (۲۱ هفته اول): ۴۴ امتیاز و ۴۵ گل زده. میانگین ۲ امتیاز در هر بازی
پس – از مصدومیت (۱۴ بازی بعدی): ۱۴ امتیاز و ۱۰ گل زده، میانگین ۱.۵ امتیاز در هر بازی

سپاهان نیاز پرسپولیس را برطرف می‌کند

با وجود عملکرد نسبتا خوب دروازه‌بان الجزایری پرسپولیس اما شاید او در پایان فصل از این تیم جدا شود.
با وجود عملکرد نسبتا خوب الکسیس گندوز، دروازه‌بان الجزایری تیم پرسپولیس در فصل جاری لیگ برتر اما شایعات زیادی مبنی بر جدایی او در پایان فصل به گوش می‌رسد.گندوز با وجود عملکرد نسبتا خوبی که در پرسپولیس داشت اما گل‌های پدی هم در این مسابقات دریافت کرد به طوری که هواداران پرسپولیس هیچگاه او را دروازه‌بان مطمئنی برای تیم خود نمی‌دانستند.از طرف دیگر با بالا رفتن قیمت ارز، پرداخت مبالغ بالا به یک دروازه‌بان خارجی صرفه اقتصادی ندارد.گفته می‌شود که پیام نیازمند دروازه‌بان سپاهان گزینه اصلی پرسپولسی‌ها برای جانشینی گندوز است. نیازمند چند سال پیش هم گزینه پرسپولسی‌ها بود اما حضور در فوتبال پرتغال مانع از این انتقال پر سر و صدا شد.شنیده می‌شود نقش هوادار متمول پرسپولیس هم در این نقل‌وانتقال پررنگ است و او به دنبال این است تا نیازمند پرسپولسی شود.حالا باید دید با پایان فصل فوتبالی و مشخص شدن سهمیه آسیایی، نیازمند به حضور در سپاهان ادامه خواهد داد یا در انتقالی جنجالی راهی پرسپولیس خواهد شد.



پرسپولیس ثبات و تجربه دارد

حسینی نسب: باید به جاری زمان بدهند

ما انتخاب شدند. ✽ نساجی؛ قربانی بی‌ثباتی
او در تحلیل عملکرد نساجی گفت: «متأسفانه نساجی با تغییرات مکرر در کادر فنی و نبود برنامه بلندمدت، نتوانست از ظرفیت‌های خود استفاده کند. این تیم نیازمند یک ساختار منسجم است. سپاهان و چالش مربیان خارجی
این مربی پیشکسوت درباره سپاهان اظهار نظر جالبی ارائه داد: «سپاهان در انتخاب مربیان خارجی وکل‌محمدی و فراه‌مجیدی ثابت کرده که مربیان ایرانی با فرصت و حمایت کافی می‌توانند موفق باشند.

آزادی در مصاف با چادرملو، نه گلی زد و نه گلی خورد. در همین خصوص مهدی حسینی نسب، مربی پیشکسوت و کارشناس فوتبال، مقابل بازیکن لیگ برتر، تیم تراکتور تبریز مقابل نساجی با تساوی سه بر سه متوقف شد. نتیجه‌ای که به قطعی شدن سقوط نساجی منجر شد. در دیگر بازی‌های مهم سپاهان، تیم دوم مسابقات، مقابل هوادار، تیم از پیش سقوط کرده به تساوی یک بر یک رضایت داد. پرسپولیس اما در خرم آباد مقابل خیبر با حساب دو بر یک پیروز شد و استقلال هم در ورزشگاه تبریز سابق باشگاه سایپا درباره لیگ برتر فوتبال صحبت کرد. در مهم‌ترین دیدارهای هفته قرارداد اخباری برای یک فصل دیگر گرفتند. البته عطایی، مدیرعامل ابتدای فصل باشگاه تا آخر لیگ برتر در سمتش باقی نماند و استعفا کرد تا علی بابایی جانشین او شود.
آلومینیوم ارک؛ حسینی مربی ماندگار
مجتبی حسینی مربی است که با توجه به بودجه باشگاه نتایج مطلوبی با این تیم گرفته، فصل آینده هم در آلومینیوم حضور دارد، او معمولاً در هر فصل چند بازیکن جدید به فوتبال کشور معرفی می‌کند. فصل گذشته مهدی لیموچی شاگرد حسینی بود که سپاهان توانست او را با یک قرارداد خوب جذب کند و امسال هم پرسپولیس به دنبال جذب حسین کاظمیان از این تیم است. مدت ۲ فصل با باشگاه آلومینیوم تمدید شده بود و او فصل آینده هم سرمربی ارکی‌ها خواهد بود.

مربی سابق باشگاه سایپا درباره لیگ برتر فوتبال صحبت کرد. در مهم‌ترین دیدارهای هفته قرارداد اخباری برای یک فصل دیگر گرفتند. البته عطایی، مدیرعامل ابتدای فصل باشگاه تا آخر لیگ برتر در سمتش باقی نماند و استعفا کرد تا علی بابایی جانشین او شود.
آلومینیوم ارک؛ حسینی مربی ماندگار

مجتبی حسینی مربی است که با توجه به بودجه باشگاه نتایج مطلوبی با این تیم گرفته، فصل آینده هم در آلومینیوم حضور دارد، او معمولاً در هر فصل چند بازیکن جدید به فوتبال کشور معرفی می‌کند. فصل گذشته مهدی لیموچی شاگرد حسینی بود که سپاهان توانست او را با یک قرارداد خوب جذب کند و امسال هم پرسپولیس به دنبال جذب حسین کاظمیان از این تیم است. مدت ۲ فصل با باشگاه آلومینیوم تمدید شده بود و او فصل آینده هم سرمربی ارکی‌ها خواهد بود.

پرسپولیس؛ اسماعیل کار تال
کارتال که وسط فصل جانشین گاریدوی اسپانیایی در پرسپولیس شد، عملاً هیچ موفقیتی در این فصل به دست نیاورد و فقط سرخیوشان را در کورس نایب‌قهرمانی نگه داشته، او و هواداران پرسپولیس امیدوارند استقلال از سپاهان امتیاز بگیرد تا آن‌ها با شکست هوادار نایب قهرمان شوند و به پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا بپردازند. به نظر می‌رسد کارتال هم صندوق‌اش در پرسپولیس محکم است و فصل آینده نیز سرخیوشان با این مربی ترکیه‌ای فصل را شروع می‌کنند.

فولاد خوزستان؛ یحیی می‌ماند؟

یحیی گل‌محمدی توانست فولاد دوباره به اوج برساند. فولادی‌ها در رده چهارم لیگ برتر قرار دارند. حسین خبیری، مدیرعامل فولاد در خصوص وضعیت کادرفنی این تیم برای فصل آینده گفت: هیئت مدیره باشگاه این مصوبه و مجوز را داد که یک سال دیگر با آقای گل‌محمدی تمدید کنیم و خود گل‌محمدی هم حس خوبی از کار کردن در باشگاه فولاد دارد. تقریباً با او برای ادامه همکاری به توافق هم رسیدیم. مهمترین کار ما این است که آقای گل‌محمدی را به صورت بلند مدت حفظ کنیم و بعد گام‌های بعدی را برداریم. با این حال برخی هنوز می‌گویند احتمال جدایی او از فولاد و رفتن به تیمی دیگر وجود دارد!

گل گهر سیرجان؛

تاراتار تمدید کرد

گل‌گهر سیرجان با مهدی تاراتار وضعیت با ثباتی در لیگ داشت و اکنون نیز در رده پنجم جدول قرار دارد. گل‌گهر حتی به نیمه‌نهایی جام حذفی رسیده؛ جایی که هیچ کدام از تیم‌های مدعی پرسپولیس، تراکتور و سپاهان حضور ندارند؛ به این ترتیب مناطقی هم به نظر می‌رسد که مدیران باشگاه قرارداد تاراتار را برای فصل آینده تمدید کنند. به‌خصوص اینکه تاراتار به یکسری بازیکن جوان هم در گل‌گهر میدان داده است.

دوب آهن اصفهان؛ بدون سرمربی!
محمد ربیعی اعلام کرده فصل آینده در این باشگاه حضور نخواهد داشت. باشگاه ظاهراً تمایل به ادامه همکاری با گل‌گهر می‌خواهد از جمع گاندوها جدا شود. بنابراین فعلاً یک صندوق خالی برای سرمربیگری فصل آینده در لیگ برتر خالی است. صندلی که برخی‌ها معتقدند شاید به قاسم حدادی‌فر، کاپیتان اسبق ذوب‌هان برسد ولی هنوز هیچ چیز در این باشگاه مشخص نیست و حتی احتمال تغییر مدیران باشگاه نیز وجود دارد.

ملوان انزلی؛

مازایز ماندنی است؟

مازایز زارع و پژمان نوری، سرمربی و مدیرعامل ملوان زوج خوبی در باشگاه شده‌اند و با حضور آن‌ها ملوان همواره در حد خودش نتایج خوبی گرفته و اکنون نیز روی پله ششم جدول است. ضمن اینکه ملوانی‌ها در نیمه‌نهایی جام حذفی حریف گل‌گهر هستند و بعد است که باشگاه مازایز را از دست بدهد. هرچند مازایز این فصل بارها در نشست‌های خبری گفت در پایان فصل ناگفته‌هایش را خواهد گفت و حتی در مقطعی که تیم دچار افت شد به خودش اولتیماتوم داد و گفت اگر نتواند وضعیت ملوان را درست کند، از این تیم می‌رود! با این حال حضور روی پله هفتم جدول هم رتبه‌ای مناسب برای قوی شدن خزر محسوب می‌شود.
استقلال؛ بازی اسم فامیل ادامه دارد!
استقلال در این فصل ۷ سرمربی انتخاب کرد و در نهایت هم مجتبی جباری به عنوان سرمربی موقت روی

در یکی از حساس‌ترین دیدارهای هفته سی و چهارم لیگ یک کراسوی، تیم فوتبال دینامو زاگرب که صادق محرمی را مثل بازی‌های قبل دور از ترکیب و روی نیمکت داشت، شنبه شب مقابل اسلون بلوویو قرار گرفت.یاران محرمی که برای زنده نگه داشتن شانس قهرمانی باید در این بازی به برتری می‌رسیدند، موفق به کسب پیروزی پر گل مقابل اسلون بلوویو شدند تا در فاصله دو بازی مانده به پایان فصل همچنان امیدوار به کسب جام بمانند.تیم فوتبال دینامو زاگرب در دیدار مقابل اسلون بلوویو که مدافع ایرانی را استفاده نکرد و روی نیمکت داشت، به پیروزی ۵ بر صفر رسید تا سومین برد متوالی آنها را ۶۱ امتیازی کند و ضمن تثبیت جایگاه دومی‌شان در جدول لیگ کراسوی، اختلاف یک امتیازی با ریه‌کا صدرنشین را نگه دارد.

مربی سابق باشگاه سایپا درباره لیگ برتر فوتبال صحبت کرد.

در مهم‌ترین دیدارهای هفته قرارداد اخباری برای یک فصل دیگر گرفتند. البته عطایی، مدیرعامل ابتدای فصل باشگاه تا آخر لیگ برتر در سمتش باقی نماند و استعفا کرد تا علی بابایی جانشین او شود.
آلومینیوم ارک؛ حسینی مربی ماندگار
مجتبی حسینی مربی است که با توجه به بودجه باشگاه نتایج مطلوبی با این تیم گرفته، فصل آینده هم در آلومینیوم حضور دارد، او معمولاً در هر فصل چند بازیکن جدید به فوتبال کشور معرفی می‌کند. فصل گذشته مهدی لیموچی شاگرد حسینی بود که سپاهان توانست او را با یک قرارداد خوب جذب کند و امسال هم پرسپولیس به دنبال جذب حسین کاظمیان از این تیم است. مدت ۲ فصل با باشگاه آلومینیوم تمدید شده بود و او فصل آینده هم سرمربی ارکی‌ها خواهد بود.

مربی سابق باشگاه سایپا درباره لیگ برتر فوتبال صحبت کرد. در مهم‌ترین دیدارهای هفته قرارداد اخباری برای یک فصل دیگر گرفتند. البته عطایی، مدیرعامل ابتدای فصل باشگاه تا آخر لیگ برتر در سمتش باقی نماند و استعفا کرد تا علی بابایی جانشین او شود.
آلومینیوم ارک؛ حسینی مربی ماندگار

مجتبی حسینی مربی است که با توجه به بودجه باشگاه نتایج مطلوبی با این تیم گرفته، فصل آینده هم در آلومینیوم حضور دارد، او معمولاً در هر فصل چند بازیکن جدید به فوتبال کشور معرفی می‌کند. فصل گذشته مهدی لیموچی شاگرد حسینی بود که سپاهان توانست او را با یک قرارداد خوب جذب کند و امسال هم پرسپولیس به دنبال جذب حسین کاظمیان از این تیم است. مدت ۲ فصل با باشگاه آلومینیوم تمدید شده بود و او فصل آینده هم سرمربی ارکی‌ها خواهد بود.

سعيد دقيقی توانست تيم خيبر را در ليگ برتر حفظ کند و اين برای خيبري‌ها که تازه به ليگ برتر آمده‌اند، دستاورد مطلوبي محسوب می‌شود. شايد اگر دقيقی خودش بخواهد فصل اينده هم در خرم‌آباد خواهد ماند. دقيقی در خصوص ادامه حضورش گفت: فعلا سرمربی خيبر هستم و از جاگياهم راضی هستم. ارتباط برادرانه‌ای هم بين من و مالک ايجاد شده است و خوشحالم در اينجا کار می‌کنم. استقلال خوزستان؛ اميرخليفه اصل

استقلال خوزستان فصل خوبی را در زمينه کادرفنی و مربی داشت. ميوه‌دارک بوزروچ به دليل اينکه باشگاه به تعهداتش عمل نکرد، از اين باشگاه جدا شد. او در مصاحبه‌ای افشاگرانه از مشکلات تيمش پرده برداشت و گفت من حتی خودم زمين چمن در استقلال خوزستان آب داده. چاليد است که او قبل از ترک ايران با پيشنهاد استقلال مواجه شد؛ به اين ترتيب مديران باشگاه استقلال خوزستان هم ابتدا به صورت موقت امير خليفه‌اصل را سرمربی کردند و بعد با توجه به نتايج خوبی که اين مربی جوان به دست آورد، قراردادش را برای فصل آینده تمدید کردند.

شمس آذر قزوین؛

رحمتی هم جایی نمی‌رود؟

سیدمهدی رحمتی بعد از جدایی از تیم هوادار تهران راهی قزوین شد و توانست شمس‌آذر را در لیگ حفظ کند ولی تیم اول رحمتی که هوادار بود سقوط کرد! رحمتی در طول فصل نیز بارها به صورت تلویحی گفت که بازیکنان شمس‌آذر از نظر کیفیت وضعیت خوبی دارند. به این ترتیب بعید است رحمتی مانند مگر اینکه پیشنهادی بهتر به او بشود که بعید است! شاید مدیران باشگاه به دنبال مربی دیگری برون‌د که با توجه به بودجه باشگاه بعید است آنها نیز بهتر از رحمتی مربی پیدا کنند.

مس فرستجان؛ پورموسوی همچنان در سرزمین پسته!

مس فرستجان با هدایت سیروس پورموسوی در رقابتی نفسگیر نتوانست ضمن ابراز خوشحالی از بقا در لیگ اعلام کرد فصل آینده نیز هدایت مس را برعهده خواهد داشت و او همچنان در سرزمین پسته مربیگری می‌کند.
نساجی مازندران؛ رضا مهاجری
نساجی مازندران رضا مهاجری را به عنوان مدیر فنی در ۲ بازی آخر فصل جذب کرد تا فصل آینده سرمربی تیمش در لیگ یک باشد. نساجی با حضور مهاجری بازی خوبی مقابل تراکتور انجام داد ولی در نهایت سقوط کرد. مهاجری از نظر قانونی نمی‌توانست سرمربی تیم باشد، به همین دلیل با سمت مدیرفنی به نساجی پیوست.

پورموسوی در تهران

مالک باشگاه هوادار اعلام کرد فصل آینده نیز امیدرضا روانخواه، سرمربی تیم در لیگ یک خواهد بود ولی شاید از تهران برویم!

فوتبال ایران



بازگشت، اما…

مامه تیم بار دیگر در مرکز توجه باشگاه کایسری‌اسپور قرار گرفته است. در حالی که گفته می‌شود این مهاجم سنگالی در تیم برای بازگرداندن این مهاجم سنگالی خبر داده‌اند؛ تیمی که تیم سابقه درخشانی در آن دارد و اکنون نیز دو بازیکن ایرانی یعنی مجید حسینی و علی کریمی را در اختیار دارد. تیم همچنان با باشگاه ایوب‌اسپور قرارداد دارد و با این ماجرا هستند.

هواداران کایسری‌اسپور خواستار بازگشت تیم‌شان

نام مامه تیم در باشگاه کایسری‌اسپور، تیمی از سوپر لیگ ترکیه، دوباره به میان آمده است. هواداران تیم زرد و قرمز رنگ بار دیگر نام این مهاجم سنگالی را مطرح کرده‌اند. گفته می‌شود تیم که زمانی از فرباچغه به

چندان ساده به نظر نمی‌رسد.

با این حال، باشگاه استقلال کار آسانی برای جذب تیم نخواهد داشت. رسانه‌های ترکیه‌ای از علاقه جدی باشگاه کایسری‌اسپور برای بازگرداندن این مهاجم سنگالی خبر

دادند؛ تیمی که تیم سابقه درخشانی در آن دارد و اکنون نیز دو بازیکن ایرانی یعنی مجید حسینی و علی کریمی را در اختیار دارد. تیم همچنان با باشگاه ایوب‌اسپور قرارداد دارد و با این ماجرا هستند. اگرچه شایعاتی از ناراضی‌اش از وضعیت مالی این باشگاه شنیده می‌شود، اما در صورت ورود رسمی کایسری‌اسپور به این پرونده، رقابت برای استقلال بسیار سخت‌تر خواهد شد. حتی پیش از پایان فصل جاری، زمرزه‌هایی جدی درباره بازگشت احتمالی او به استقلال شنیده شود. با این حال، شرایط جذب تیم

استارت تمرینات تیم ملی زنان در مرکز ملی فوتبال

۳۰ بازیکن زیر نظر جعفری، سرمربی تیم در زمین چمن مصنوعی برگزار کرد. ✽ در ابتدای این تمرین، مرصیه جعفری، سرمربی تیم ملی دقایقی برای ملی پوشان صحبت کرد. ✽ دوین دور زمین نخستین بخش از تمرین امروز ملی پوشان بود. ✽سپس مربی پوشان کار با توپ را با انجام

بازگشت مدافع سپاهان به تمرینات گروهی

هادی محمدی به تمرینات گروهی سپاهان اضافه شده است. هادی محمدی مدافع با تجربه سپاهان در شرایطی که کمتر از یک هفته به بازی پایانی لیگ برتر مانده است، روز گذشته تمرین پرشفاری را در کنار هم‌تیمی‌هایش تجربه کرد. این تمرین برای محمدی اهمیت ویژه‌ای داشت زیرا او پس از مدت‌ها به جمع بازیکنان اصلی تیم برگشته است. مدافع سپاهان در این فصل با چالش‌های زیادی روبه‌رو بود. او در هفته هفدهم مقابل خیبر خرم آباد به میدان رفت و بعد از آن دیگر نتوانست در ترکیب تیم قرار بگیرد. مصدومیت‌های متوالی او باعث شد تا هرگز نتواند در فرم ایده‌ال خود ظاهر شود. در مجموع هادی محمدی در این فصل تنها در ۹ بازی به عنوان بازیکن فیکس و در ۲ بازی به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفت. نکته جالب اینجاست که در ۱۱ بازی که او زمین بود، سپاهان موفق به ثبت ۵ گلین‌شیت شد و تنها ۴ گل دریافت کرد.

هادی محمدی به تمرینات گروهی سپاهان اضافه شده است.

هادی محمدی مدافع با تجربه سپاهان در شرایطی که کمتر از یک هفته به بازی پایانی لیگ برتر مانده است، روز گذشته تمرین پرشفاری را در کنار هم‌تیمی‌هایش تجربه کرد. این تمرین برای محمدی اهمیت ویژه‌ای داشت زیرا او پس از مدت‌ها به جمع بازیکنان اصلی تیم برگشته است. مدافع سپاهان در این فصل با چالش‌های زیادی روبه‌رو بود. او در هفته هفدهم مقابل خیبر خرم آباد به میدان رفت و بعد از آن دیگر نتوانست در ترکیب تیم قرار بگیرد. مصدومیت‌های متوالی او باعث شد تا هرگز نتواند در فرم ایده‌ال خود ظاهر شود. در مجموع هادی محمدی در این فصل تنها در ۹ بازی به عنوان بازیکن فیکس و در ۲ بازی به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفت. نکته جالب اینجاست که در ۱۱ بازی که او زمین بود، سپاهان موفق به ثبت ۵ گلین‌شیت شد و تنها ۴ گل دریافت کرد.

مسیر فتح جام حذفی را آسان تصور نکنید
اشجاری: در استقلال جباری جسارت دیدم
پیشکوس تیم استقلال اعتقاد دارد جباری در کار مربیگری‌اش جسارت نشان داده است.
حسن اشجاری در خصوص وضعیت استقلال زیر نظر مجتبی جباری اظهار داشت: چیزی که در بازی‌های اخیر دیدم جسارت بود. شهامت و جسارتی در تیم دیدم که بیش از این وجود نداشت و این موضوع جای تقدیر و تشکر داردوی افزود: وقتی سرمربی چند بازیکن اصلی چون ماشاربیوف و اندونگ را نیمکت نشین می‌کند یعنی جسارت دارد تا نفرات جدیدتر بها دهد. متأسفانه به مربیان جوان بها داده نمی‌شود. شما دیدید که امسال چند مربی آمدند و رفقتد اما کسی که توانست به استقلال آرامش بدهد مجتبی جباری بود.پیشکوس استقلال در توصیف سبک بازی این تیم عنوان کرد: به طور مثال استقلال در بازی مقابل آلومینیوم متنون گل زد. هم از روی ضربات شروع مجدد گل زدیم و هم شیوه‌های دیگر. این تیم دیگر فوتبال یکنواختی ندارد و به پانتهای‌های رضاییان وابسته نیست. دیدید که جز پانتهای، با روش‌های دیگر هم به گل رسید.
اشجاری در خصوص ادامه مسیر استقلال توضیح داد: استقلال به این روند قطعاً شانس قهرمانی در جام حذفی هم دارد. البته باید بگویم برخلاف تصور همگان مسیر اصلاً آسان نیست. صنعت نفت با کمالوند به سادگی شکست نمی‌خورد و دسد و تا بسته نیست. در نتیجه استقلال باید هوشمند بازی کندوی افزود: باید به مربیان جوان مثل جباری بها داد. استقلال آخرین قهرمانی خود را به مجیدی به دست آورد و دیدید که او هم به جوان‌ها بها می‌داد.
مربی تیم شهرداری آستارا در پایان در خصوص خود گفت: هرکسی تیم می‌خواهد انگار باید به جایی وصل باشد. من موفق‌ترین مربی نیکا پارس بودم و چوکا را به لیگ بالاتر بردم اما با هیچ مدیر و مسئولی ارتباط نداشتم. نسل ما سخت چشم می‌گنود و من هم به‌لقربان‌گویی نیستم. بگذارید فصل تمام شود؛ از آن پس به آینده فکر می‌کنم.
انتصاب اعضای کمیته‌های انضباطی و استیناف باشگاه استقلال
مدیرعامل باشگاه استقلال در احکامی اعضای کمیته‌های انضباطی و استیناف این باشگاه را منصوب کرد.
طی احکامی جداگانه از سوی علی نظری جوبیاری مدیرعامل باشگاه استقلال و با پیشنهاد طبیطایی معاون حقوقی باشگاه استقلال، سجاد معلومی، محمد علیزاده، توجر تقی‌زاده و محسن ناظمی‌زاده به‌عنوان اعضای کمیته انضباطی و عباس منصوری به‌عنوان رئیس و حبیب بابایی قرق‌فشارش به‌عنوان عضو تیم استیناف باشگاه استقلال منصوب شدند.
همچنین حمیدرضا به‌گذر به عنوان دبیر کمیته انضباطی باشگاه استقلال منصوب شد.گفتنی است اعضای جدید کمیته‌های انضباطی و استیناف باشگاه استقلال، همگی از قضات عالی رتبه و اساتید برجسته حقوق کشور هستند.
در جلسه معارفه اعضای جدید کمیته انضباطی و استیناف باشگاه استقلال، علی تاجرنیا رئیس هیئت مدیره باشگاه با بیان اینکه بی‌اخلاقی خط قرمز باشگاه استقلال است، از اعضا خواست با تشکیل جلسات مکرر، مدیریت استقلال را در ایفای وظایفش یاری کنند.
در ادامه نظری جوبیاری مدیرعامل استقلال با بیان اینکه بخشی از مشکلات باشگاه به جهت فعال نبودن بخش انضباطی بوده است، ابراز امیدواری کرد از این پس روند متفاوتی در این حوزه رقم بخورد.
در ادامه منصوری معاون دستانکل کل کشور به نمایندگی از اعضا ارکان انضباطی و استیناف باشگاه استقلال ضمن تشکر از توجه مدیران این باشگاه به مسائل انضباطی و اخلاقی با بیان اینکه هر چقدر در زمینه انضباطی، قوانین و مقررات با حساسیت بیشتری رعایت شود، در داخل زمین مشکلات کمتری رقم می‌خورد، خاطر نشان کرد: ما در ارکان انضباطی تلاش خواهیم کرد در موضوعات مختلف همکار و یاور باشگاه و تیم‌های زیرمجموعه باشیم تا بتوانیم هواداران باشگاه که در یک سال گذشته مشکلات باشگاه را تحمل کرده‌اند، بیش از این ناامید نکنیم.
سیدورف هم در لیست وعده‌ها
استقلال باز با نام‌ها بازی می‌کند؟
مدیران باشگاه استقلال تهران که هنوز تکلیف سرمربی جدید خود را مشخص نکرده‌اند و این در حالی است که از روز گذشته نام چهره مطرح فوتبال جهان به عنوان مدیر ورزشی این باشگاه شنیده می‌شود.
در حالی که تنها یک هفته تا پایان لیگ بیست و چهارم باقی مانده، مدیران باشگاه استقلال همچنان در بلاتکلیفی به‌سر می‌برند و وضعیت نیمکت این تیم برای فصل آینده مشخص نشده است. این در حالی است که هواداران این باشگاه بزرگ، مشتاقانار تصمیم‌گیری قاطع و آینده‌نگر از سوی مدیران باشگاه هستند، اما تاکنون تنها با وعده‌ها و مطرح شدن اسامی مختلف مواجه بوده‌اند؛ نام‌هایی که بیشتر رنگ و بوی تبلیغاتی دارند تا واقعیت.
از نیم‌فصل دوم لیگ بیست و چهارم تاکنون، نام والتر مازاری سرمربی سرشناس ایتالیایی، بارها به عنوان گزینه احتمالی هدایت استقلال مطرح شده اما هیچ‌گاه حضور این مربی روی نیمکت آبی‌ها حتی به مرحله مذاکرات جدی هم نرسید. در واقع، مطرح شدن نام این مربی بیشتر به‌نظر می‌رسد بخشی از بازی رسانه‌ای و تلاش برای آرام‌کردن فضای هواداری بوده باشد تا یک تصمیم فنی و عملیاتی.
اکنون در فاصله چند روز تا پایان فصل، بار دیگر نام یک چهره مطرح خارجی بر سر زبان‌ها افتاده است؛ کلارنس سیدورف، ستاره سابق فوتبال هلند و باشگاه‌های بزرگی چون رئال مادرید، میلان و ...، و وجود اعتبار فوق‌العاده این چهره، به نظر می‌رسد که مطرح شدن او نیز ادامه همان سناریوی تکراری باشد؛ اسامی جذاب خارجی که بیش از آن‌که رنگ واقعیت به خود بگیرند، تنها در حد خبر باقی می‌مانند.
نام این ستاره هلندی اما طی روزهای اخیر به فهرست گزینه‌های مدیریت ورزشی باشگاه استقلال هم اضافه شده است.
کلارنس سیدورف به عنوان یکی از گزینه‌های احتمالی برای تصدی پست مدیر ورزشی مطرح شده است. حضور نام او با توجه به سابقه درخشان بین‌المللی‌اش می‌تواند نشانه‌ای از تلاش برای ایجاد تحول در ساختار حرفه‌ای باشگاه باشد. اما هنوز مشخص نیست آیا استقلال واقعاً در مسیر انتخاب یک مدیر ورزشی حرفه‌ای گام برداشته یا بار دیگر شاهد استفاده نامدین از اسامی مطرح برای جلب توجه خواهیم بود.
استقلال در پایان هفته بیست‌ونهم لیگ با ۳۴ امتیاز در رده هشتم جدول رده‌بندی قرار دارد؛ جایگاهی دور از شان و انتظارات این تیم. ناکامی در لیگ، حذف زودهنگام از جام حذفی و سردرگمی مدیریتی در انتخاب سرمربی، همگی نشان از بحرانی دارند که اگر چاره‌اندیشی جدی برای آن صورت نگیرد، می‌تواند در فصل آینده به بحران عمیق‌تری تبدیل شود.
در مجموع، هواداران استقلال که فصل پرحاشیه‌ای را پشت‌سر گذاشته‌اند، بیش از هر زمان دیگری نیاز به شفافیت، صداقت و تصمیم‌گیری دقیق از سوی مدیران باشگاه دارند؛ نه تکرار بازی با اسامی بزرگ و وعده‌هایی که هرگز عملی نمی‌شوند.

کاپیتان استقلال به بازی با سپاهان هم نمی‌رسد؟



کاپیتان استقلال دیدار آبی‌پوشان برابر سپاهان اصفهان را نیز از دست داد.سیدحسین حسینی، به دلیل ابتلا به سرماخوردگی همچنان نمی‌تواند در تمرین‌ها و بازی‌های استقلال تهران حضور پیدا کند. او که در دیدار مقابل چادرملو اردکان هم غایب بود هنوز

جام حذفی مقابل نفت آبادان برسد.

چینی: استقلال توانایی بردن سپاهان را دارد

چندین سال‌هام به عنوان یک استقلایی قدیمی، مطمئن هستم که تیم ما با تمام توان حاضر خواهد شد و حتی قادر به شکست سپاهان نیز هست. این موضوع کاملاً مستقل از مسائل تیم‌های رقیب است.»
مربی اسبق استقلال درباره حواشی اخیر این تیم که جنجال‌های هم شد، گفت: «به دو موضوع مهم در روزهای اخیر باید اشاره کنم. با پخش مسابقه در شبکه نسیم، متأسفانه شاهد برخوردهای جانبدارانه از سوی صدا و سیما هستیم. این اتفاق برای تیمی به عظمت استقلال که پرافتخارترین تیم ایران و از برترین‌های آسیاست، به هیچ وجه قابل قبول نیست و حدود ۲۰-۳۰ میلیون نفر را ناراضی کرده است. در مورد اظهارات آقای آذری چه‌رمی باید بگویم که ایشان با دیدگاه نامناسبی صحبت کردند. شخصاً از ایشان شناخت زیادی ندارم ولی معتقدم اینگونه اظهارات فقط برای خودنمایی است. امیدوارم

زمینه مربی‌گری نیز قطعاً می‌تواند کمک‌های ارزشمندی ارائه دهد. همان‌طور که خود ایشان نیز بارها تأکید کرده‌اند، اولویت اصلی برای مجموعه بزرگ استقلال و هوادانش، جام حذفی است. بازی‌های لیگ می‌تواند به عنوان مقدمه‌ای برای ارزیابی بازیکنان جهت حضور در جام حذفی محسوب شود. به نظر بنده،برنامه‌ریزی آقای جباری برای جام حذفی کاملاً مناسب و حساب‌شده است.»

چینی در واکنش به برخی نظری‌های هواداری مبنی بر نتیجه‌نگرفتن استقلال در بازی آخر برای عدم صدور پرسپولیس به رقبات‌های آسیا، تأکید کرد: «باید تأکید کنم

که نگاه ما کاملاً حرفه‌ای است. هواداران عزیز

سرمایه‌های اصلی باشگاه هستند، اما شرف و عزت استقلال باید همواره حفظ شود. استقلال

همیگه به جام حذفی مربوط می‌شد. وقتی درباره بازی با سپاهان صحبت می‌کنیم، باید به اهداف آقای جباری توجه ویژه‌ای داشته باشیم.»

او با تمجید از جباری گفت: «در اینجا لازم است توضیح دهم که آقای مجتبی جباری از شاگردان قدیمی ما بوده و بازیکنی بسیار توانمند و باهوش محسوب می‌شود. در

سیما: سکوت در مورد سرمربی

فوتسال زنان برای جلوگیری از حواشی است

سخنگوی باشگاه استقلال با تأکید بر اینکه فعلاً اسم هیچ مربی را رسانه‌ای نخواهند کرد؛ گفت: همه چیز در تیم‌های زنان استقلال با آرامش پیش می‌رود تا از بروز حواشی جلوگیری شود.

ساعده سیما سخنگوی باشگاه استقلال در خصوص وضعیت تیم فوتبال زنان استقلال اظهار کرد: مربی داریم که مدرک مربیگری A دارند چرا ا لقا می‌کنید که چون کسی مدرک مربیگری A ندارد، نمی‌تواند در آکادمی باشد. آقایان، محمدحسین ضیایی را آوردند، تصمیمی که اشتباه بود. الان هم برای پست مدیر ورزشی، بحث سیدورف مطرح است. سیدورف را آوردید ولی وقتی بازیکن ندارید او چه کمکی می‌تواند انجام دهد؟ آوردن سیدورف بازی با احساسات هواداران است. تجربه امثال سیدورف از من بیشتر است که در این کشور زندگی کرده‌ام؟ یعنی این همه ضعیف شده‌ایم که دنبال مدیر خارجی هستیم؟وی یادآور شد: به جای سیدورف برای آکادمی مربی خارجی بیاورید. ما آدم‌های باسواد و بزرگ زیادی داریم. چرا مشاوره نمی‌گیرید؟ چرا روی چیزهایی دست می‌گذارید که اشتباه است؟ کمیته فنی تشکیل دهید و نفراتی بیاورید که از ۱۰ تا سیدورف بزرگتر هستند، او از هلند می‌آید و فارسی بلد نیست که ارتباط بگیرد. حتماً سیدورف می‌آید و بازیکن خارجی هم می‌آورد که هر کدام نمی‌تواند میلیون دلار قرارداد خواهند داشت. مربی برای آکادمی بیاوریم که هر سال هزینه برای خرید بازیکن نداریم. آیا باشگاه استقلال این همه دلیل شده که سیدورف تصمیم بگیرد؟ فقط با سپاهان بازی می‌کنیم و نمی‌دانیم دنبال چه چیزی هستیم. سیدورف نباید، من هم باشم، بینیم او چه کمکی می‌کند که من نمی‌توانم!

پیشکوس باشگاه استقلال، این تیم را

شانس جدی قهرمانی جام حذفی می‌داند.

تیم فوتبال استقلال که با هدایت مجتبی

جباری شرایطی بهتر از دوره بوزویچ را تجربه

می‌کند، بعد از دو برد پیاپی که مقابل پیکان و آلومینیوم اراک داشت، این هفته در آخرین

بازی خانگی این فصل خود، مقابل چادرملو

ارکان با نتیجه مساوی بدون گل متوقف

شد. در همین خصوص علی چینی، به خبرنگار

ما گفت: «موضوع مهم‌تر از تساوی، عملکرد

مجتبی جباری در سه بازی اخیر است که

همگی به جام حذفی مربوط می‌شد. وقتی

تیم به دنبال حضور در لیگ برتر است بنابراین

باید توجه بود که بازیکنان این تیم کوه انگیزه

هستند و نمی‌خواهند به راحتی حضور در لیگ

برتر و حتی قهرمانی در جام حذفی را از دست

بدهند. استقلال باید هوشیارانه مقابل این تیم

باشد. جباری باید تیمی را که لحاظ روحی

و روانی و فنی آماده این دیدار کند. کادر

فنی باید آنالیز خوبی از حریف داشته باشد و

بازیکنان باید شرایط را بر روی بازی با

و با تمام وجود مقابل حریف به میدان بروند.

استقلال به هدفش فکر کند نه حریفان

علی موسوی در خصوص دیدار استقلال

برابر سپاهان و تأثیر نتیجه این دیدار در صدور

پرسپولیس یا سپاهان به لیگ قهرمانان گفت:

استقلال باید به حریفان توجه دارد فکر کند و

کاری به جنگ دو تیم دیگر نداشته باشد. آنها

هر اتفاقی برایشان بیفتد به استقلال ربطی

ندارد. درست است که نتیجه دیدار استقلال

استقلال هدف مهمتری دارد که باید به آن

دست پیدا کند. شاید کادر فنی تصمیم بگیرد

با تمام قوا به مصاف سپاهان برود یا به بازیکنان

جوانش میدان دهد و با تجربه‌ها را برای دیدار

برابر نفت نگه دارد و به آنها بازی ندهد. در هر

صورت این کادر فنی استقلال است که تصمیم

می‌گیرد چون به دنبال رسیدن به هدفش است

بنابراین هر ترکیبی برابر سپاهان به میدان

برود با تصمیم کادر فنی خواهد بود و هیچ

تیمی حق اعتراض ندارد.

بیانی:مگر پیشکوسوتان چیزی بلد نیستند که دنبال سیدورف رفته‌اند

نمی‌خواهد، او راننده شخصی، منزل خوب و ... می‌خواهد. چرا باید سراغ این گزینه‌ها برویم؟ چرا فقط دنبال اسم‌های گنده هستیم و بعد هم نتیجه بگیریم؟

بیانی با انتقاد از برخی تصمیم‌ها در باشگاه استقلال خاطر‌نشان کرد: باید ساختار خودمان یعنی آکادمی را درست کنیم. این همه مربی داریم که مدرک مربیگری A دارند چرا ا لقا می‌کنید که چون کسی مدرک مربیگری A ندارد، نمی‌تواند در آکادمی باشد. آقایان، محمدحسین ضیایی را آوردند، تصمیمی که اشتباه بود. الان هم برای پست مدیر ورزشی، بحث سیدورف مطرح است. سیدورف را آوردید ولی وقتی بازیکن ندارید او چه کمکی می‌تواند انجام دهد؟ آوردن سیدورف بازی با احساسات هواداران است. تجربه امثال سیدورف از من بیشتر است که در این کشور زندگی کرده‌ام؟ یعنی این همه ضعیف شده‌ایم که دنبال مدیر خارجی هستیم؟وی یادآور شد: به جای سیدورف برای آکادمی مربی خارجی بیاورید. ما آدم‌های باسواد و بزرگ زیادی داریم. چرا مشاوره نمی‌گیرید؟ چرا روی چیزهایی دست می‌گذارید که اشتباه است؟ کمیته فنی تشکیل دهید و نفراتی بیاورید که از ۱۰ تا سیدورف بزرگتر هستند، او از هلند می‌آید و فارسی بلد نیست که ارتباط بگیرد. حتماً سیدورف می‌آید و بازیکن خارجی هم می‌آورد که هر کدام نمی‌تواند میلیون دلار قرارداد خواهند داشت. مربی برای آکادمی بیاوریم که هر سال هزینه برای خرید بازیکن نداریم. آیا باشگاه استقلال این همه دلیل شده که سیدورف تصمیم بگیرد؟ فقط با سپاهان بازی می‌کنیم و نمی‌دانیم دنبال چه چیزی هستیم. سیدورف نباید، من هم باشم، بینیم او چه کمکی می‌کند که من نمی‌توانم!

وی افزود: سپاهان تیم قابل احترامی است ولی در چند بازی اخیر خود خوب نتیجه نگرفته است. استقلال هم فصل بدی را سپری کرد. چیزهایی که می‌خوانم ناراحت کننده است. استقلال بعد از بازی با سپاهان با فکر جام حذفی است و باید بازیکنانی به زمین فرستد که برای بازی جام حذفی هماهنگ‌تر شوند. بازیکن پیشین استقلال در خصوص بحث حضور چهره‌هایی مثل سیدورف برای پست مدیر ورزشگاه باشگاه استقلال گفت: مگر مدیران ما بی‌سواد هستند یا پیشکوسوتان چیزی بلد نیستند که دنبال سیدورف رفته‌اند؟ سیدورف چه اشرافی روی فوتبال ما دارد؟ خودمان افراد با سواد داریم که در این پست به کار گرفته شوند. شنیدم سیدورف پذیرفته با قرارداد سالیانه ۲۵۰ هزار دلار به استقلال بیاید. صددرصد پشت پرده این موضوع خبرها و چیزهای دیگری هست. سیدورف فقط قرارداد

بازی با سپاهان مهم نیست موسوی:استقلال به فکر خودش باشد نه پرسپولیس

فصل نقل و انتقالات بهترین‌ها را جذب کنند. پس مدیران استقلال بیش از این وقت را از دست ندهند و نیازهای تیم را برطرف کنند. خودش و اهدافش باشد نه حریفان.

علی موسوی بازیکن پیشین تیم فوتبال

استقلال در خصوص شرایط استقلال در لیگ

و جام حذفی توضیح داد.

استقلال به فکر بازی با نفت باشد نه سپاهان

وی گفت: با توجه به شرایطی که

استقلال در لیگ امسال داشت و با مشکلات

زیادی دست و پنجه نرم کرد و نتایجی که

به دست آورد لیگ کند. جباری باید تیمی را که لحاظ روحی

جذابیتی نداشت و تنها در پایان هفته آخر هم

هیچ اتفاق خاصی برایشان نخواهد افتاد. پس

دلیلی ندارد که تمرکز خود را بر روی بازی با

سپاهان بگذارند چون آن‌ها بازی مهمتری در

جام حذفی برابر نفت آبادان خواهند داشت و

استقلال باید دیدار مهم آماده کنند.

دیداری که می‌تواند باعث تغییرات زیادی شود.

اگر استقلال نفت را شکست دهد به قهرمانی

نزدیک می‌رسد و جباری جایگاه خود را بر

روی نیمکت محکم‌تر خواهد کرد ضمن اینکه

هواداران هم بعد از گذراندن یک فصل تلخ در

لیگ هم جام به دست خواهند آورد و هم به

لیگ قهرمانان صعود خواهند کرد. پس منتظی

است که آبی‌پوشان تمام هدفشان جام حذفی

باشد نه دیدار برابر سپاهان در هفته پایانی

لیگ.

انتخاب سرمربی بیش از اندازه طولانی شده

موسوی در خصوص انتخاب سرمربی

جدید استقلال گفت: نمی‌دانم مسئولان

استقلال چرا تا این حد زمان را از دست

می‌دهند انتخاب کادر فنی جدید خیلی

طولانی شده و این موضوع اصلاً برای مجموعه

استقلال خوب نیست. نباید مدیران باشگاه

خود را تا این اندازه معطل جواب یک سرمربی

کنند. آنها باید هرچه سریع‌تر سرمربی جدید را

انتخاب کنند و به این بلا تکلیفی پایان دهند.

مسئولان نت تنها باید زودتر سرمربی را

انتخاب کنند بلکه باید زودتر بازیکنان مورد

نظر را هم با مشورت جباری جذب کنند و

اجازه ندهند رقبا به راحتی آنها را در اختیار

بگیرند. بازیکنان تأثیر خوبی نداشته‌اند و جذب

می‌شوند و اگر مدیران استقلال تعلل کنند

ضعف‌های این فصل استقلال همچنان باقی

خواهد ماند و نباید انتظار موفقیت از تیم را

داشته باشیم. مدیرانی موفق خواهند بود که در

کمترین دریافتی در لیگ برتر برای آبی‌ها

استقلال خوزستان در حالی برخلاف

سال گذشته عملکرد خوبی در فصل جاری

لیگ برتر داشت و بقیای خود را خیلی زود

قطعی کرد که بازیکنان این لیگ کمترین

دریافتی را بین تمام باشگاه‌های تیم برتری

داشتند و همین وضعیت موجب کلافه آنها و

حتی درگیری دو بازیکن این تیم شد.

عدم پرداخت مطالبات خوزستان با بازیکنان

استقلال خوزستان کاری کرد تا دو هفته

قبل آنها دست به اعصاب در دو تمرین

متوالی بزنند و پس از آن هم محمود

مطلق‌زاده و محمد آیشک با کیوان بابادی،

مدیرعامل باشگاه درگیری پیدا کنند و وی

تصمیم به کنار گذاشتن هر دو بازیکن را

تیم بگیرد.حالا در فاصله چهار روز مانده به

پایان فصل ۴-۱۴۰۳ لیگ برر، بازیکنان

ایرانی استقلال خوزستان فقط ۵۴ درصد از

مطالبات خود را دریافت کردند و بیش از

ورم شدید در زانوی

دورسُون
یکی از مهره‌های کلیدی خط حمله پرسپولیس در نیم فصل دوم بوده، تشنه حضور در بازی پایانی مقابل هواد

سردار دورسون ضرب‌دیدگی شدیدی در بازی خیبر پیدا کرد و حضورش در دیدار پایانی در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. سردار دورسون، مهاجم ترک‌تبار پرسپولیس پس از بازی سخت مقابل خیر خرم‌آباد در هفته بیست و نهم لیگ برتر، با آسیب شدیدی روبه‌رو شده است. این بازیکن که تمام ۹۰ دقیقه در میدان حضور داشت، دچار ضرب‌دیدگی شدیدی از ناحیه بالای زانو شد و چند ناحیه از پاشی نیز ورم کرده است. دورسون در آن بازی، با وجود درد، تا پایان در زمین ماند، اما نتوانست گل بزند. دورسون از ناحیه زانو و میچ با دچار ضرب‌دیدگی شده و امروز تحت درمان و معاینات پزشکی قرار گرفت و در پایش ورم شدیدی دارد. با وجود این مصدومیت، دورسون از نظر روحی در شرایط بسیار خوبی قرار دارد. او که در این فصل با ۵ گل

می‌ترسم محروم شویم

یاری: نمایش تیم ملی فوتسال زنان برابر ویتنام تحقیرآمیز بود

سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال زنان گفت: تیم ملی فوتسال زنان در بازی مقابل ویتنام در جام ملت های آسیا نمایش تحقیرآمیزی داشت و به شعور مخاطب توهین کرد. در این بازی روح ورزش پهلوانی و جوانمردی مُرد. ویتنام در دور گروهی جام ملت‌های آسیا، اظهار داشت: در دیداری که امروز شاهد آن بودم، احساس می‌کنم که روح ورزش پهلوانی و جوانمردی از بین رفت. با این نمایش تحقیرآمیز هر دو تیم، ما بازی فوتسال ندیدیم و ما تنها یک دست رشته در وسط زمین دیدیم که تکان می‌خورند. این بازی توهین به شعور مخاطب بود. من نمی‌دانم که چه تصمیمی پشت این اتفاق است که به پچه‌ها اجازه بازی داده نشد و نمی دانم با چه تفکر و دیدگاهی به عنوان تیم دوم باید بالا برویم تا در جدول به چین تایپه بخوریم. از طرف دیگر چرا باید ترس رویارویی با تایلند را داشته باشیم. وی افزود: شوت‌های ما انقدر مصنوعی بود که از خط عرضی زمین بیرون نمی‌رفت. ما حمله‌ای روی دروازه ویتنام ندیدیم. پچه‌ها می‌خواستند وانمود کنند که که توپ را لو می‌دهند اما تمایلی به انجام این کار نداشتند. شاید اگر من در کنفدراسیون فوتبال آسیا صاحب کرسی بودم، تصمیم اتخاذ می‌کردم که پس از آن هیچ تیمی به روح ورزش پهلوانی و جوانمردی آسیب نرساند. چرا ما از اشتباهات دیگر تیم‌ها درس نمی گیریم. تیم ملی فوتسال مردان در جام جهانی همین اشتباه را کرد و برای اینکه با حریف قوی‌تر روبرو نشود، چوب و ضربه‌اش را خورد. تیم ملی فوتسال ساحلی هم مجددا همین اشتباه را کرد. قرار نیست تک تک تیم‌ها راه اشتباه باقی تیم‌هایی که رفتند و مجازات شدند را تکرار کنند.

سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال زنان عنوان کرد: نمی‌دانم که تفکرات کادرفنی چه بوده است و ما می‌توانستیم با اقتدار فوتسال زنان ایران را که برچمدان این رشته هستیم، به تمام تیم‌ها در آسیا نشان دهیم. همه تیم‌ها باید از ما بترسند. چرا باید به خاطر رویارو نشدن با تایلند یا ژاپن خودمان را تحقیر کنیم و به بازیکنان اجازه ندهیم تا بازی کنند و در این بازی، نمایش مصنوعی داشته باشند. حداقل اگر نمی‌خواستند بازی کنند، در چارچوب دروازه توپ را نمی‌زدند و این موضوع قابل تحمل‌تر بود اما اینکه توپ را بچرخانیم و به حریف بدهیم و آنها هم تعارف کنند، اصلا قشنگ نیست. این فوتسال متعلق به افراد خاص نیست و برای همه ماست.

وی ادامه داد: ما با این خودمان را بی این نمایش ضعیف به تیم‌های دیگر معرفی می‌کنیم. اصلا انتظار چنین تاکتیکی را از ایران نداشتیم. به عنوان سکندار آسیا وظیفه داشتیم به قدری قوی و محکم مقابل تیم‌های بازی کنیم که آنها ترس از رویارویی با ما را داشته باشند نه اینکه از تیمی که سوم آسیا شده بترسیم. ما قهرمان آسیا بودیم و نمایش تحقیرآمیز و ضعیفی داشتیم. امیدوارم تاکتیکی که مربیان در نظر گرفتند، جواب دهد و اتفاقاتی که برای تیم ملی فوتسال مردان و فوتبال ساحلی مردان رخ داد، دامن ما را نگیرد.

یاری خاطرنشان کرد: ما فقط نمی‌آیم تا در مسابقات آسیایی و جهانی فوتسال بازی کنیم. تیم‌ها شخصیت دارند. ما با این بازی ضعیف یک پیام برای دنیا فرستادیم مبنی بر اینکه یک تیمی هستیم که از تایلند هراس داریم و این بازی واقعا در شان شخصیت تیمی که دو بار قهرمان آسیا شده بود، نبود. اگر من سرمربی تیم ملی فوتسال زنان بودم، قطعاً تیمم را طوری آماده می‌کردم که بدون هراس و واهمه تیم ایران برای فینال برود و جام را بالای سر ببرد. نباید به هیچ حریفی رحم کرد و باید با تمام وجود در هر بازی برای گرفتن سه امتیاز بازیکنان را آماده کنیم و با افتخار جام را بالای سر ببریم. وی بااین‌بار گفت: فعل خواستن از بیرون زمین به داخل زمین منتقل می‌شود و وقتی روحیه کادر ترسو باشد، این موضوع به بازیکنان منتقل می‌شود و در زمین ترسو ظاهر می‌شوند و اگر کادرفنی چنگکنده باشد، تیم در زمین چنگکنده ظاهر خواهد شد. می‌ترسم از اینکه تیم‌های مدعی خواستار برخورد و جرمیه تیم ملی فوتسال ایران شوند و این موضوع می‌تواند برای ما خیلی سنگین تمام شود.

سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال زنان درباره دو بازی دیگر ایران مقابل فیلیپین و هنگ‌کنگ که با پیروزی ایران همراه بود، گفت: فیلیپین انسجام تیمی خوبی داشت و در کارهای دفاعی هم خیلی خوب بود و در مقابل ما دفاع ترکیبی را به نمایش گذاشت.دفاع فیلیپین ترکیبی از منطقه‌ای و حریف‌گیری بود. آنها خیلی خوب توانستند تیم ما را کنترل کنند اما در نهایت با گل مارال ترکمان به برتری رسیدیم. در بازی دوم هم مقابل هنگ کنگ بهتر ظاهر شدیم و حملات هم بهتر بود اما ناگفته نماند که این تیم به شدت ضعیف بود و هیچ سازماندهی در دفاع نداشت و فضاهای زیادی را به بازیکنان ما می‌دادند. این تیم یکی از ضعیف‌ترین تیم‌های این رقابت‌ها بود و بازی تدارکاتی تا قبل از ورود به مسابقات انجام نداده بود. ویتنام می‌توانست خوب بازی کند و ما هم خود را برای رقابت‌های سخت‌تر آماده کنیم. ما باید نمایش خوب و خیره کننده‌ای برای گرفتن سه امتیاز داشته باشیم. قطعاً کادرفنی این دستور را صادر کرد تا بازیکنان مقابل ویتنام اینگونه بازی کنند.

محکومیت خودروسازان و صنعت نفت در کمیته تعیین وضعیت فوتبال

آرای جدید کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فدراسیون فوتبال صادر کرد. کمیته تعیین وضعیت بازیکنان آرای جدید خود را صادر کرد که به شرح زیر است:

❖ در پرونده شکایت میلاد کمندانی از باشگاه سایپا، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲ میلیارد و ۴۲۱ میلیون و ۲۵۰ هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۹۳ میلیون و ۲۱۸ هزار و ۱۲۵ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۷۸ میلیون و ۷۵۰ هزار ریال قرار رد صادر کرد.
❖ در پی شکایت غلامرضا ثابت ایمانی از باشگاه پیکان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۳۸ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
❖ با توجه به شکایت محمدرضا خانزاده از باشگاه صنعت نفت آبادان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱ میلیارد و ۳۲۵ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۹۷ میلیون و ۵۱۲ هزار و ۵۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

تحلیل آماری دو برد پرسپولیس در دو دیدار اخیر این تیم نشان می دهد سرخ‌ها رفته رفته با اندیشه‌های سرمربی خود آشنا می شوند. تیم فوتبال پرسپولیس با کسب ۶ امتیاز از دو بازی اخیر خود و با توجه به تضعیف سپاهان اصفهان در همین شوت یکسان (۷ شوت) داشت، اما آمار امید گل این تیم برابر مس عنوان نایب قهرمانی و به دست آوردن سهمیه آسیایی شده است.مقایسه ثبت‌شده مقابل خیبر (۰.۴۸) است. شاگردان کارنال در جدال با مس،

نشان می‌دهد سرخ‌ها همچنان به بازی مالکانه علاقمند هستند در کارنال دوست دارد تیمش مالکیت توپ بیشتری با ارائه بازی رو به جلو بدون اجرای بازی عرضی داشته باشد. علاقه به شوت حفظ شد پرسپولیس در هر دو بازی تعداد شوت یکسان (۷ شوت) داشت، اما آمار امید گل این تیم برابر مس رفت پرسپولیس در خرم آباد آب رفت در دیدار برابر مس رفت پرسپولیس مالک ۶۱.۳٪ توپ بود و با ثبت ۸۶ درصد دقت پاس، ۵۶۵ پاس موفق را به ثبت رساند. این در حالی

دقیق‌تر در حمله ظاهر شدند. ۳ گل از شوت در چارچوب نشان‌دهنده کیفیت بالای ضربات و تصمیم‌گیری در فاز نهایی است. آماري که در بازی با خیبر نیز حفظ شد اما ۶ شوت سرخ‌ها موقعیت خطرناک برای دروازه‌بان خیبر ایجاد نکرد. پرسپولیس در هر دو بازی تعداد شوت یکسان (۷ شوت) داشت، اما آمار امید گل این تیم برابر مس رفت پرسپولیس مالک ۶۱.۳٪ توپ بود و با ثبت ۸۶ درصد دقت پاس، ۵۶۵ پاس موفق را به ثبت رساند. این در حالی

نشان می‌دهد سرخ‌ها همچنان به بازی مالکانه علاقمند هستند در کارنال دوست دارد تیمش مالکیت توپ بیشتری با ارائه بازی رو به جلو بدون اجرای بازی عرضی داشته باشد. علاقه به شوت حفظ شد پرسپولیس در هر دو بازی تعداد شوت یکسان (۷ شوت) داشت، اما آمار امید گل این تیم برابر مس رفت پرسپولیس مالک ۶۱.۳٪ توپ بود و با ثبت ۸۶ درصد دقت پاس، ۵۶۵ پاس موفق را به ثبت رساند. این در حالی

جلسه کارتال با مدیرعامل پیش از تمرین

اسماعیل کارتال، سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس، دیروز جلسه‌ای را با مدیرعامل باشگاه برگزار کرد. درحالی که هنوز فصل به طور رسمی به پایان نرسیده، باشگاه پرسپولیس با نظر اسماعیل کارتال در پی استارت یک نقل و انتقالات قوی و ترمیم نقاط ضعف تیم است. عصر دیروز و پیش از آغاز تمرین سرخ‌ها در زمین شماره ۳ ورزشگاه آزادی، اسماعیل کارتال جلسه‌ای خصوصی را خارج از باشگاه با رضا درویش برگزار کرد تا احتمالاً نقطه نظرآتش را به گوش مدیرعامل تیم برساند. هواداران پرسپولیس بابت از دست رفتن همه جام‌های قهرمانی در این فصل به شدت نسبت به عملکرد مدیریت باشگاه انتقاد داشتند و حالا درویش امیدوار است بتواند فصل نقل و انتقالاتی متفاوتی را برای سرخپوشان رقم بزند.

کارتال کارش را بلد است

بهادرعبدی: مهمترین هدف بازیکن‌سازی برای پرسپولیس است

بازیکنی را حس کنیم به لحاظ فنی می‌تواند به تیم کمک کند را پذیرا هستیم.عبدی با تأکید بر این که تیم بزرگسالان در فصل جاری تلاش خود را برای قهرمانی و جلب رضایت هوادارانش کرده، اظهارداشت: قهرمان نشدن پرسپولیس در این فصل دلایل زیادی داشت ولی مساله این بود که همه تیم اعم از بازیکنان و کادرفنی تلاش زیاد کردند و برای موفقیت تیم زحمت کشیدند، به هرحال قرار نیست پرسپولیس هر سال قهرمان شود. پرسپولیس تیم بزرگی است و در سال‌های اخیر تقریباً تمامی جام‌ها را به دست آورده و این مساله

بازیکنی را حس کنیم به لحاظ فنی می‌تواند به تیم کمک کند را پذیرا هستیم.عبدی با تأکید بر این که تیم بزرگسالان در فصل جاری تلاش خود را برای قهرمانی و جلب رضایت هوادارانش کرده، اظهارداشت: قهرمان نشدن پرسپولیس در این فصل دلایل زیادی داشت ولی مساله این بود که همه تیم اعم از بازیکنان و کادرفنی تلاش زیاد کردند و برای موفقیت تیم زحمت کشیدند، به هرحال قرار نیست پرسپولیس هر سال قهرمان شود. پرسپولیس تیم بزرگی است و در سال‌های اخیر تقریباً تمامی جام‌ها را به دست آورده و این مساله

دروازه‌بان استقلال خوزستان به دلیل محرومیت قادر به همراهی تیمش در هفته پایانی فصل نیست. احمد گوهری پس از انجام ۲۷ بازی پیاپی برای استقلال خوزستان در لیگ برتر که عملکرد خوبی در چارچوب دروازه آبی‌ها داشت، نمی‌تواند در آخرین بازی فصل مقابل تراکتور به میدان برود و محرومیت مانع از همراهی او با تیمش خواهد شد.

پرسپولیس به دنبال مذاکره با مدافع نیجریه‌ای به جای سوئیسی

مدافع سوئیسی – کوزویی مدنظر باشگاه پرسپولیس با وجود توافق مالی با این باشگاه برای حضور در جمع سرخپوشان دچار تردید شده است. در حالی که باشگاه پرسپولیس برای تقویت پست دفاع راست خود در فصل آینده، مذاکراتی را با فلورنت هادرزوناژ مدافع سوئیسی – کوزویی انجام داده و حتی با او به توافق مالی نیز رسیده بود، اما این بازیکن به ناگهی به مدیران پرسپولیس اعلام کرده که برای حضور در این تیم دچار تردید شده است. فلورنت هادرزوناژ به مدیران پرسپولیس اعلام کرده که نگران بحث انتقال و دریافتی دستمزد خود در این تیم است. مدیران پرسپولیس نیز به تلاش هستند تا از این بابت به این بازیکن اطمینان دهند و رضایت قطعی او برای حضور در جمع سرخپوشان را به دست بیاورند، اما تا این لحظه در این امر ناموفق بودند. باشگاه پرسپولیس طبق لیست کارتال، اوسای ساموئل مدافع نیجریه‌ای تیم فتریانجه ترکیه را نیز برای پست دفاع راست مدنظر دارد و با توجه به تردیده‌ای که وجود آمده در جذب هادرزوناژ، در تلاش است تا باب مذاکره مجدد با این مدافع نیجریه‌ای را باز کند. البته این مدافع نیجریه‌ای قیمت بسیار بالایی دارد و پرسپولیسی‌ها کار بسیار دشواری برای جذب او دارند و باید دید نتایج این مذاکره به بازیکنی در پست دفاع راست خواهد شد.

نگاه سرخ

سر مربی پر سپولیس کاپیتان تیمش را جواب کرد



با رسیدن به هفته پایانی لیگ برتر، صحبت در خصوص نقل‌وانتقالات باشگاه پرسپولیس است. در این بین یکی از بازیکنانی که اخبار

عملکرد پرسپولیس ؛ ثبات دیر هنگام و یک نقطه مشترک

است که برابر خیبر، آمار مالکیت ۵۷.۵٪، دقت پاس ۷۷.۲٪ و تنها ۴۷۲ پاس ثبت شد. بنابراین کاملاً مشخص است که پرسپولیس در تقابل با مس، مسطرت و مهاجم‌تر در گردش توپ عمل کرد. **فیزیک خوب پرسپولیس برگشت!** پرسپولیس در برابر خیبر از لحاظ فیزیکی موفق‌تر بود؛ با ۴۳.۳٪ موفقیت در نبردها و تنها ۵ خطا، نشان داد و فاز دفاعی منسجم‌تر ظاهر شده است. اما در دیدار با مس، تعداد خطاها به ۱۲ رسید و درصد موفقیت در نبردها

بلوغ تاکتیکی خوب برای پرسپولیس پرسپولیس در دو دیدار اخیر نشان داد بلوغ تاکتیکی مد نظر کارنال را مرور می‌کند تا بازیکنان خیلی دیر به شناخت نسبی لازم از دیدگاه‌های سرمربی برسند اما باید دید آیا همین موضوع کمک می‌کند تا آنها در آخرین هفته به نایب قهرمانی برسند یا دیگر خبری از لغزش منسجم‌تر ظاهر نیست و پر افتخارترین باشگاه ایران در لیگ برتر به مقام سومی بسنده کند.

کارتال کارش را بلد است

بهادرعبدی: مهمترین هدف بازیکن‌سازی برای پرسپولیس است

بازیکنی را حس کنیم به لحاظ فنی می‌تواند به تیم کمک کند را پذیرا هستیم.عبدی با تأکید بر این که تیم بزرگسالان در فصل جاری تلاش خود را برای قهرمانی و جلب رضایت هوادارانش کرده، اظهارداشت: قهرمان نشدن پرسپولیس در این فصل دلایل زیادی داشت ولی مساله این بود که همه تیم اعم از بازیکنان و کادرفنی تلاش زیاد کردند و برای موفقیت تیم زحمت کشیدند، به هرحال قرار نیست پرسپولیس هر سال قهرمان شود. پرسپولیس تیم بزرگی است و در سال‌های اخیر تقریباً تمامی جام‌ها را به دست آورده و این مساله

ورزشی

دوشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۴ - ۱۴ ذی القعدة ۱۴۴۶ - ۱۲ می ۲۰۲۵ - شماره ۱۸۷۴۸

هوار ملامحمد: باید برای کارتال

ستاره خارجی بخرند

هوار ملامحمد بازیکن سابق پرسپولیس، در گفت و گویی درباره نتایج این فصل سرخ پوشان صحبت کرد. هوار ملامحمد یکی از لژیونرهای عراقی موفق فوتبال ایران بوده است. هوار در ایران برای استقلال هم بازی کرد اما میان هواداران پرسپولیس از محبوبیت ویژه‌ای برخوردار بود. او در مصاحبه جدیش در مورد شرایط این فصل پرسپولیس صحبت کرد. «در حال حاضر مشغول به چه کاری هستم؟

درحال حاضر به‌عنوان مشاور کمیته المپیک مشغول به کارم و در این مسند سعی می‌کنم در خدمت ورزش کشورم باشم. «به‌نظرت چرا با توجه به اینکه سه سرمربی در پرسپولیس مشغول به کار شدند، این تیم فصل موفق‌ی نداشت؟ می دانم بازیکنان پرسپولیس با گاریدو، کریم باقری و کارتال در این فصل کار کرده‌اند. من با کریم باقری همبازی بودم و شناخت کاملی از خصوصیات این فرد فوتبالی ارژشمند دارم. او در زمان بازیگری ما در لحاظ فنی و هم اخلاقی بی‌نظیر بود و و می‌دانم به‌عنوان سرمربی هم خوب نتیجه گرفت اما به هرحال مایل نبود به‌عنوان سرمربی به کارش ادامه دهد. من فکر می‌کنم یکی از دلایل مهم نتیجه نگرفتن پرسپولیس تغییرات زیاد روی نیمکت و از دست دادن ستاره‌ها بود که تیم را از ثبات لایم دور کرد. «پرسپولیس ابتدای فصل چند بازیکن خوش را از دست داد، این نکته چقدر در نتیجه نگرفتن تأثیر داشت؟ پرسپولیس و استقلال پرمشمارگترین تیم‌ها هستند به همین دلیل باید بازیکنانی به این تیم‌ها بیایند که در شان تیم باشند. به همین دلیل از دست دادن بازیکنانی مانند ترابی و درحال اصلاً درست نبود. «خاطره خوبی از بازی کنار کریم باقری داری؟

بله پاس گلی که در دربی به او دادم یکی از خاطرات خوب من است که تبدیل به گل پیروزی پرسپولیس با شوت از راه دور شد. «در رابطه با لیگ نخیشان و دلیل ناکامی پرسپولیس در این جام چه صحبتی داری؟ من جدا از پرسپولیس در تیم‌های استقلال و ذوب‌آهن هم بازی کردم و ذوب‌آهن در جمع چهار تیم برتر آسیا هم قرار گرفتیم اما چند سالی است تیم‌های ایرانی در آسیا اصلاً موفق نیستند و عقبگرد عجیبی داشته‌اند که به نوعی انتظارها را از این تیم بالا برده است. پیشکسوت پرسپولیس در مورد آینده این تیم و برنامه سرخ‌پوشان برای فصل آتی تصریح کرد: اسماعیل کارتال مربی خوبی است و به قول فوتبالی‌ها کارش را خوب بلد است. او سابقه مربیگری در فتریانجه‌ای را دارد و قطعاً بهتر از همه ما به شرایط آن اشراف دارد. من اطمینان دارم مدیریت باشگاه و کادرفنی در نقل و انتقالات در تلاش هستند بهترین اتفاقات را رقم بزنند و ما به عنوان یک هوادار باید همچنان از تیم محبوب‌مان حمایت کنیم تا انشاءالله در فصل آینده بهترین شرایط را از تیم‌مان شاهد باشیم.

وضعیت نامشخص مذاکرات با آبی‌ها؛ بیفوما – پرسپولیس: هم‌تیمی‌ها منتظر پول!



مذاکرات باشگاه پرسپولیس با استقلال خوزستان برای جذب ستاره کنگویی در حال نامشخصی است. پرسپولیس تا کنون مراحل انتقال محمدامین کاظمیان و مجتبی فخریان را تقریباً نهایی کرده و توافق نهایی را با هر دو بازیکن و باشگاه‌های آنها (الوومینیوم اراک و شمس‌آذر قزوین) انجام داده، اما هدف جدی آنها که جذب تیوی بیفوماست، هنوز در مرحله نامشخصی قرار دارد.

تیوی بیفوما که نمایش درخشانی در فصل جاری لیگ برتر داشته و بهترین بازیکن استقلال خوزستان بوده، مورد توجه باشگاه‌های بزرگ ایران قرار دارد، اما در حالی که گفته شده به پرسپولیس نزدیک است، هنوز هیچ خبری از روند مذاکرات طرفین بیرون نیامده و مشخص نیست در چه مرحله‌ای قرار دارند. مذاکرات طرفین دو جنبه دارد؛ با باشگاه پرسپولیس توانسته رضایت بیفوما را

جلسه سرمربی تیم ملی و مدیران ارشد فدراسیون برای بازی‌های تدارکاتی جام جهانی

سرمربی تیم ملی و مدیران ارشد فدراسیون فوتبال به منظور انتخاب حریفان در بازی‌های تدارکاتی جام جهانی جلسه‌ای طولانی مدت برگزار کردند. صبح دیروز جلسه سه ساعته‌ای میان امیر قلم‌نویس سرمربی تیم ملی و سعید الهویی دستیار وی با مهدی تاج، هدایت‌الله مبینی و دیگر عوامل مرتبط با تیم ملی به منظور بررسی برنامه‌های تیم ملی بعد از صعود به جام جهانی برگزار شد و مسائلی از جمله حریفان تدارکاتی تیم ملی مطرح شد. امیرمهدی علوی سخنگوی تیم ملی اعلام کرد بعد از قطعی شدن حریفان تیم ملی در بازی‌های دوستانه، اسامی آنها اعلام می‌شود.

ملوانی‌ها یا **۸۰ درصد دریافتی** یا **مقابل فولاد** به ۸۰ درصد رسیده‌است.

ابرقویی: مذاکراتی با پرسپولیس نداشتیم

مدافع تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد تأکید کرد که تا به امروز مذاکراتی با باشگاه پرسپولیس انجام نداده است. حسین ابرقویی دربارهٔ باخت خانگی تیمش برابر پرسپولیس گفت: ما بازی خیلی خوبی انجام دادیم و پرسپولیس فقط دو توپ روی دروازه ما آورد و آنها را تبدیل به گل کرد. ما چند موقعیت خوب را از دست دادیم و این شایستگی را داشتیم‌که امتیاز بگیریم. فکر می‌کنم پرسپولیس از تجربهٔ خود استفاده کرد و در نهایت از همان دو توپی که روی دروازه ما آورد به بهترین شکل بهره برد و به پیروزی رسید.وی در واکنش به شایعات چند روز اخیر مبنی بر مذاکراتش با باشگاه پرسپولیس، تأکید کرد: من هم این خبرها را در رسانه‌ها خواندم، ولی باور کنيد از این موضوع بی‌خبر بودم. تا به امروز مذاکراتی با باشگاه پرسپولیس نداشتیم، ولی بازی در پرسپولیس و استقلال برای هر بازیکنی یک دستاورد بزرگ است، چون این دو تیم با تمام تیم‌های فوتبال ایران فرق دارند. فعلاً که نمی‌توان در مورد فصل آینده صحبت کرد، ولی امیدوارم هر اتفاقی رخ می‌دهد مثبت باشد.مدافع تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد راجع به عملکرد این تیم در فصل جاری نیز اظهار داشت: ما لیگ را خوب شروع کردیم، ولی در ادامه نتایج خوبی نگرفتیم و حتی خطر سقوط را هم احساس کردیم. باید از زحمات آقای مهاجری و مارکو اورلیو تشکر کنم، ولی بعد از تغییر در کادر فنی و آمدن آقای دقیقی، نتایج خوبی گرفتیم و فکر می‌کنم در اولین سال حضور در لیگ برتر عملکرد خوبی داشتیم.

قادر حتمی: در ذوب‌آهن به روزهای خوب نزدیک شدم

هافبک تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان گفت: در این تیم به روزهای خوب فوتبالی‌ام نزدیک شدم و خوشحالم که ذوب‌آهن را انتخاب کردم.محمود قادرحتمی درباره برد تیمش برابر مس رفسنجان گفت: ما در نیمه اول شروع خوبی داشتیم و دو گل هم زدیم، ولی بعد از زدن گل دوم کمی عقب‌نشینی کردیم و این باعث شد تا مس یک بار به گل برسد و صاحب یکی دو موقعیت دیگر شود. در بین دو نیمه، محمد ربیعی هتترهای لازم را به بازیکنان داد و توانستیم بازی را کنترل کنیم.هافبک تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان در ادامه خاطر نشان کرد: ما با این برد یک پله در جدول صعود کردیم و حالا در رده ششم قرار داریم. سرمربی تیم هم تأکید دارد که باید این رتبه را حفظ کنیم. امیدوارم در بازی با نساجی نیز نتیجه لازم را بگیریم و در پایان لیگ در همین رتبه ششم قرار بگیریم.وی در پاسخ به این پرسش که آیا از عملکردش در این فصل راضی است، تصریح کرد: در نیم‌فصل اول شرایط خوبی نداشتیم و یک مصدومیت بدوقیع باعث شد هفته‌ها غایب باشیم. بعد از اینکه به ذوب‌آهن آمدم وضعیتیم تغییر کرد و تا اینجا سه گل زدم و دو پاس گل دادم. من در این تیم به روزهای خوب فوتبالی‌ام نزدیک شدم و خوشحالم که ذوب‌آهن را انتخاب کردم. امیدوارم فصل آینده شرایط بهتری را تجربه کنم، در ضمن باید از آقای ربیعی هم بابت اعتمادی که به من کرد، تشکر کنم.قادرحتمی در مورد وضعیتش برای فصل آینده و اینکه آیا قرار است در ذوب‌آهن بماند، یادآور شد: من در یک تیم دیگر با این تیم قرارداد دارم، البته چند پیشنهاد هم به دست رسیده است و حالا باید ببینم در پایان لیگ چه شرایطی برای من به وجود خواهد آمد.

رعدی: قهرمان جهان رها شده و کسی سراغی از آن نمی‌گیرد!

سرمربی تیم ملی فوتبال هفت نفره گفت: با وجود این که فوتبال هفت نفره سال گذشته برای نخستین بار قهرمان جهان شد اما با گذشت ۷ ماه این تیم رها شده و ظاهراً سرنوشت این تیم برای کسی مهم نیست.

علیرضا رعدی درباره وضعیت تیم ملی فوتبال هفت نفره بعد از مسابقات جهانی اسپانیا، اظهار کرد: متأسفانه بعد از مسابقات جهانی اسپانیا که تیم قهرمان جهان شد فوتبال هفت نفره تا به امروز هیچ برنامه‌ای نداشته و به معنای واقعی رها شده است.

وی گفت: طی ۳ ساله که هدایت این تیم را برعهده گرفتم برای نخستین بار قهرمان جهان شده و برای ارتقای سطح کیفی و فنی تیم زحمات زیادی کشیده شد و متأسفانه ۷ ماه است که این تیم به حال خود رها شده و کسی از فدراسیون با من تماسی نگرفته که چه برنامه‌ای برای این تیم دارد.سرمربی تیم ملی فوتبال هفت نفره تصریح کرد: قبل از اعزام تیم به اسپانیا تمام مسئولین برای قهرمانی وعده های زیادی دادند اما بعد از قهرمانی به جز بهزیستی که نفری ۵۰ میلیون به بازیکنان طی مراسمی اهدا کرد، هیچ مسوولی حتی وزارت ورزش تجلیلی از بازیکنان فوتبال هفت نفره انجام نداد و تمام بار بود. در حالی که بعد از گذشت ۷ ماه نه اسمی از تیم فوتبال هفت نفره است و نه کسی سراغی از من می‌گیرد که آیا برنامه‌ای برای این تیم دارم یا خیر؟ متأسفانه مسئولین هر زمان مسابقه‌ای پیش رو باشد به فکر برگزاری اردو و آماده سازی تیم هستند و بعد از آن سرنوشت تیم فوتبال هفت نفره برای آن‌ها مهم نیست.او خاطرنشان کرد: قبل از اعزام تیم به جهانی اسپانیا مسئولین قول داده بودند مشکل اشتغال ملی پوشان فوتبال هفت نفره را حل می‌کنند در حالی که نه پاداشی برای قهرمانی آن‌ها داده شد و نه کسی مشکل اشتغال بازیکنان را پیگیری کرد که این جای تاسف دارد.

محروریت ۱۲ بازیکن از هفته حساس لیگ یک

اسامی نفرات محروم در هفته ماقبل پایانی فصل لیگ آزادگان اعلام شد.

رقابت‌های هفته سی و سوم لیگ دسته اول فوتبال ایران امروز دوشنبه برگزار می‌شود که رقابت‌های حساسی بین مدعیان صعود و گرنه‌های سقوط انجام خواهد شد و سازمان لیگ هم در فاصله ۲۴ ساعت مانده به شروع بازی‌ها اسامی محرومان را به شرح زیر اعلام کرد:

تیم شهرداری آستارا: امیرمحمد حسین‌پور، حمید حیدری و محمود صالحی
بازیکنان تیم محروم انضباطی
تیم مس کرمان: فرزاد جعفری، بازیکن محروم انضباطی و ایمان صادقی، بازیکن محروم به دلیل مجموع اخطار
تیم دامپاشیان: علی نظرمحمدی، سرمربی و مهرداد حیدری، بازیکن محروم به دلیل مجموع اخطار
تیم شهرزاد شیراز: سیدعلی حسینی و سجاد صالحی، بازیکنان محروم به دلیل مجموع اخطار و حسین صادقی
بازیکن محروم به دلیل اخراج
تیم شهرداری نوشهر: رضا نینزاده، بازیکن و احمدرضا ملایی
تدارکات محروم به دلیل مجموع اخطار
تیم فجر شهید سیاسی شیراز: سعید رضائی، مربی محروم به دلیل مجموع اخطار
تیم نفت مسجدسلیمان: ابوالفضل بوری، بازیکن محروم به دلیل مجموع اخطار
تیم نفت و گاز جیحسارن: امید سینگ، بازیکن محروم به دلیل مجموع اخطار

شاگردان مازیار زارع دو فاصله پنج روز تا آخرین دیدار فصل جاری، ۸۰ درصد دریافتی داشته‌اند.تیم فوتبال ملوان بندر انزلی از ساعت ۳۰:۱۹ روز پنجشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۴ در ورزشگاه شادروان سیروس قایقران انزلی مقابل فولاد قرار می‌گیرد.تا دیروز (یکشنبه) قوی سپید بدون محروم برای دیدار هفته سی‌ام لیگ برتر حاضر شده است.همچنین درصد دریافتی اعضای تیم پیش از برگزاری دیدار پایانی فصل بیست‌وچهارم لیگ برتر مقابل فولاد به ۸۰ درصد رسیده است.

فوتبال ایران

اخباری: استقلال ایرادهای خودش را اصلاح کند



مجموع، انرژی، جوانی و انگیزه بازیکنان و تلاش کادر فنی و همکارانم در این مجموعه، باعث شد فوتبال آبرومندی را در سال اول حضور ارائه دهیم. برای تیم‌های بزرگ حریف دست و پا بسته نبودیم، حالا باید بازی سال آینده برنامه‌ریزی‌های زیادی انجام شود.
* تمدید قراردادی که با شما صورت گرفت نشانه رضایت مدیران باشگاه بود. برای فصل بعد چه هدفی دارید؟
من قرارداد سال جدید را از این دیدگاه می‌بینم که مدیریت جدید مجموعه به من اعتماد داشت. همچنین، مدیریت شرکت چادرملو و مردم عزیزمان، این مسئولیت را برای من سنگین‌تر می‌کنند. ما باید کارهای بزرگی انجام دهیم. قاعدتاً پیشنهادهایی وجود داشت،

اما من اینجا واقعاً از روز اول همراه این تیم بودم. همیشه پیشنهادهایی داشتم که از نظر مالی حداقل شرایط را داشتند، ولی خودم دوست ارائه دهیم. برای تیم‌های بزرگ حریف دست و پا بسته نبودیم، حالا باید بازی سال آینده برنامه‌ریزی‌های زیادی انجام شود.
* تمدید قراردادی که با شما صورت گرفت نشانه رضایت مدیران باشگاه بود. برای فصل بعد چه هدفی دارید؟
من قرارداد سال جدید را از این دیدگاه می‌بینم که مدیریت جدید مجموعه به من اعتماد داشت. همچنین، مدیریت شرکت چادرملو و مردم عزیزمان، این مسئولیت را برای من سنگین‌تر می‌کنند. ما باید کارهای بزرگی انجام دهیم. قاعدتاً پیشنهادهایی وجود داشت،

ببینید، هرکس می‌تواند از دیدگاه خودش تحلیل کند. وقتی شما در استقلال و پرسپولیس تحت فشار هواداران باشید، مجبور می‌شوید

خوراکیی: می‌توانیم باخت‌های قبلی مقابل مراکش را تلافی کنیم

را امضا کرده‌اند یا خیر، تصریح کرد: راموس قبل از ترک ایران، قرارداد خود را امضا کرده و قرارداد امسال مربیان تیم ملی نیز امضا شده است.

تیم‌های قدرتمندی در مسابقات کشورهای اسلامی شرکت می‌کنند
خوراکیی درباره حضور تیم ملی فوتبال ایران در رقابت‌های کشورهای اسلامی و فرصت انتقام شکست در جام جهانی از مراکش تأکید کرد: تیم‌های ملی فوتبال اول تا هفتم کشورهای اسلامی در این مسابقات با هم رقابت می‌کنند. تیم‌های قدرتمندی مانند مراکش و مصر در این تورنمنت حضور دارند. مراکش سرمایه‌گذاری شگرفی در فوتبال و فوتبال شش سر گذاشته است.

می‌توانیم باخت‌های قبلی مقابل مراکش را تلافی کنیم
وی با اشاره به موفقیت‌های مراکش در سال‌های اخیر اظهار داشت: تیم ملی فوتبال بانوان این کشور به قهرمانی آفریقا دست یافت. مراکش سه قهرمان اخیر جام جهانی فوتبال یعنی پرتغال،

زیر نظر می‌گیرد.

</

ویرتز به این دلیل بایرن را ترجیح داد
امده شد با این حال، وجود دو قرارداد متفاوت به این دلیل است که در قرارداد دوم، یعنی از سال ۲۰۲۶، شرایطی آسان‌تر برای انتقال احتمالی او به خارج از بوندسلیگا فراهم خواهد شد.

مارسکا: داور خیلی آسان چلسی را ۱۰ نفره کرد

انزو مارسکا، سرمربی چلسی می‌گوید داور دیدار مقابل نیوکسل تحت تاثیر جو ورزشگاه به راحتی برای اخراج نیکلاس چکسون تصمیم گرفت.
انزو مارسکا پس از شکست ۲بر صفر تیمش مقابل نیوکسل در ورزشگاه سنت جیمیز پارک، در گفتگو با بی‌بی‌سی میج او یدی اظهار داشت که بازی در این ورزشگاه به خودی خود دشوار است و اخراج نیکلاس چکسون در دقیقه ۳۵، که باعث شد چلسی بیش از یک ساعت با ۱۰ بازیکن بازی کند، کار را سخت‌تر کرد. او از عملکرد تیم در نیمه دوم تقدیر کرد و گفت: نیمه دوم تیم تلاش، روحیه و انرژی باورنکردنی‌ای نشان داد. باید این روحیه و انرژی را برای بازی روز جمعه حفظ کنیم.

مارسکا به سه فرصت آشکار گلزنی در نیمه دوم اشاره کرد که توسط مارک کوکورا، انزو فرناندز و ریس جیمیز خلق شد، اما به گل تبدیل نشد. وی افزود، مهم این است که به موقعیت‌های گلزنی برسیم، متأسفانه موفق به گلزنی نشدیم. پیام من در پنج یا شش بازی اخیر این بوده که بازی تمام شده، به بازی بعدی فکر کنید.

مارسکا درباره کارت قرمز چکسون که به دلیل ضربه ارنج به اسون بوتمان پس از بررسی VAR دریافت شد، گفت: این اخراج نه‌تنها برای امروز، بلکه برای دو بازی بعدی هم تأثیرگذار است و فصل برای او به پایان رسید. اگر داور تصمیم به کارت قرمز گرفته، یعنی متقاعد شده که این تصمیم درست است. در این ورزشگاه با این جو و سر و صدا، گرفتن چنین تصمیماتی می‌تواند آسان باشد.

مارسکا در گفتگو با تی‌ان‌تی اسپورتنس نیز تأکید کرد: بازی در این ورزشگاه حتی با ۱۱ بازیکن مقابل نیوکسل دشوار است، چه برسد به اینکه یک ساعت با ۱۰ بازیکن بازی کنیم. اما نیمه دوم تیم روحیه و همبستگی زیادی نشان داد و باید همین احساس و انرژی را برای بازی روز جمعه حفظ کنیم. وی درباره تصمیم داور برای اخراج چکسون افزود: تنها چیزی که می‌توانم بگویم این است که گاهی در برخی ورزشگاه‌ها گرفتن چنین تصمیماتی آسان‌تر است. اما اگر داور معتقد است که این کارت قرمز است، پس قرمز است. گاهی حس این کتید برخی تصمیمات تحت تأثیر جو ورزشگاه گرفته می‌شود. مارسکا درباره ادامه فصل اظهارداشت: ما در روند خوبی بودیم اما همیشه به بازیکنان گفته‌ام که وقتی بازی تمام شد، به بازی بعدی فکر کنند. اکنون هم همین‌طور است. باید بازی برای روز جمعه تمرکز کنیم. چلسی با این شکست همچنان در کورس کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا قرار دارد، اما ممکن است این رقابت تا روز آخر ادامه یابد.

مارسکا با وجود ناراحتی از شکست، به عملکرد تیمش افتخار کرد و گفت: برنده نشدید و از این بابت ناراحتیم اما از سوی دیگر به تیم افتخار می‌کنم چون تلاش آن‌ها عالی بود. باید همین تلاش را و حس و حال را برای بازی روز جمعه حفظ کنیم. چلسی در دو بازی باقیمانده خود مقابل منچستر یونایتد و ناتینگهام فارست به میدان خواهد رفت و امیدوار است با حفظ روحیه و تمرکز، جایگاه خود را در جدول بهبود بخشد.

بعد از حمله شبانه به کمپ تمرینی

بازیکنان سویا از ترس هواداران به خانه‌شان نرفتند!

بازیکنان سویا پس از حملات خشونت‌آمیز هواداران، شب گذشته را در کمپ تمرینی باشگاه سپری کردند.
مسئله اصلی سویا پس از مواجهه با حملات خشونت‌آمیز از سوی گروهی از هواداران، مجبور شد شب شنبه را در مرکز تمرینی حوزه رامون سیسرونس باشگاه سپری کند. این اتفاق پس از شکست ۲-۳ سویا مقابل سلتاوِیگو، که ۱۰ بازیکن به بازی ادامه می‌داد، رخ داد. باشگاه سویا با انتشار بیانیه‌ای، تخریب سازمان‌یافته در مرکز تمرینی خود را به شدت محکوم کرد و اعلام کرد که اقدامات را پیگیری می‌کند. تصاویر منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد گروه بزرگی از هواداران در خارج از مرکز تمرینی تجمع کرده و با سر دادن شعارها و استفاده از مواد آتش‌زا، جو مشتجی ایجاد کردند. ویدئوی دیگری، هواداران در حال تخریب دروازه ورودی مرکز تمرینی دیده می‌شوند. به همین دلیل، بازیکنان و کادرفنی سویا که از ویگو بازگشته بودند، مجبور شدند برای امنیت خود در داخل ساختمان بمانند و شب را آنجا بگذرانند. سویا در بیانیه خود اعلام کرد که پیگیری قانونی برای شناسایی عمومی کارکنان و انتشار داده‌های خصوصی در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها، که جرایم کیفری محسوب می‌شوند را در دستور کار قرار خواهد داد.

این باشگاه تأکید کرد که تمام تلاش خود را برای شناسایی و مجازات عاملان این حملات و تخریب‌ها به کار خواهد بست و افزود: باشگاه در شناسایی افراد دخیل در این اقدامات کمک خواهد کرد و در صورتی که این افراد از هواداران سویا باشند، با قاطعیت اقدام خواهد کرد. این شکست سویا را در رده شانزدهم جدول لالیگا با شش امتیاز فاصله از منطقه سقوط قرار داد و این در حالی است که تنها سه بازی تا پایان فصل باقیمانده است.

سویا، قهرمان لیگ اروپا در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۳، در بیانیه خود به عملکرد ضعیف تیم در این فصل اذعان کرد و اعتراضات هواداران را پذیرفت اما تأکید کرد: تحت هیچ شرایطی اعتراضاتی که با خشونت، تهدید یا تخریب همراه باشد، مورد قبول نخواهد بود. این تیم که در هشت بازی اخیر خود بردی کسب نکرده، روز سه‌شنبه در دیداری حساس مقابل لاس پالماس، یکی از رقیبای مستقیم در منطقه سقوط، به میدان خواهد رفت و سپس میزبان رئال مادرید خواهد بود و فصل را با سفر به ویراتال به پایان خواهد رساند.

عصبانیت هواداران چلسی؛ چکسون را اخراج کنید!

هواداران چلسی پس از اخراج نیکلاس چکسون در دیدار حساس مقابل نیوکسل به شدت از این بازیکن انتقاد کردند. چکسون در دقیقه ۳۵ بازی در ورزشگاه سنت جیمیز پارک به دلیل ضربه ارنج به اسون بوتمان، مدافع نیوکسل، با کارت قرمز از زمین اخراج شد. این دیدار برای کسب جایگاه پنجم جدول و سهمیه لیگ قهرمانان اروپا حیاتی بود و اخراج چکسون شوک بزرگی به چلسی وارد کرد. چکسون ابتدا به دلیل این خطا از داور جان بروکس کارت زرد دریافت کرد، اما پس از بررسی صحنه توسط VAR، داور به مانیتور کادربازان زمین فرخوانده شد و کارت زرد به کارت قرمز مستقیم ارتقا یافت. این حادثه در حالی رخ داد که چلسی پس از گل زودهنگام ساندرو تونالی در دقیقه دوم، ۰-۱ عقب بود. اخراج چکسون باعث شد چلسی بیش از یک ساعت با ۱۰ بازیکن به بازی ادامه دهد و همین شانس آن‌ها را برای بازگشت به بازی کاهش داد.

هواداران چلسی در شبکه‌های اجتماعی عصبانیت خود را از این حرکت چکسون ابراز کردند. یکی از هواداران نوشت: ضربه ارنج وحشتناکی بود. دیگری نوشت: حرکت او اقتضاج بود، اصلا چه کار می‌کرد؟ هوادار سومی در پلتفرم ایکس نوشت: اگر چکسون دوباره برای چلسی بازی کند، یعنی ما به‌عنوان یک باشگاه شکست خورده‌ایم. خسارتی که او به آینده باشگاه وارد کرده، نباید دوباره تکرار شود. او را از تیم بیرون بیندازید، این اتفاق وحشتناک بود. این واکنشها نشان‌دهنده ناامیدی عمیق هواداران از چکسون در این دیدار سرنوشت‌ساز است. کارت قرمز چکسون به این مناست که از ۲ بازی باقیمانده چلسی مقابل منچستر یونایتد در روز جمعه آینده و ناتینگهام فارست را از دست خواهد داد.

ستاره لورکوزن به احتمال فراوان راهی بایرن خواهد شد و تصمیم گرفته پیشنهاد رئال را رد کند.
فلوریان ویرتز، بازیکن ۲۲ ساله یکی از اهداف رئال مادرید برای فصل آینده بود، به نظر می‌رسد او بایر لورکوزن را ترک خواهد کرد، اما نه برای تغییر لیگ و اگر اتفاق غیرمنتظره‌ای رخ ندهد، او به بایرن مونیخ خواهد پیوست. بر اساس گزارش TZ که اس آن را بازنشر کرده، توافق اولیه‌ای بین ویرتز و باشگاه بایرن مونیخ حاصل شده و گفته می‌شود دو پیش‌قرارداد آماده شده است: یکی برای بازیکنان نقل‌وانتقالات تابستان پیش رو و دیگری برای سال ۲۰۲۶. طبق این گزارش، هانس، پدر و مدیر برنامه‌های ویرتز، به رئال مادرید اطلاع داده که هنوز برای انتقال پیش‌رو به خارج از کشور زود است و در بیست و دو سالگی بهتر است او در آلمان به فوتبالتش ادامه دهد. با این حال، وجود دو قرارداد متفاوت به این دلیل است که در قرارداد دوم، یعنی از سال ۲۰۲۶، شرایطی آسان‌تر برای انتقال احتمالی او به خارج از بوندسلیگا فراهم خواهد شد.

فوتبال بین الملل

پپ به دنبال جذب مدافع کناری

سیتی با ستاره یوونتوس به توافق رسید



باشگاه بایرلورکوزن در آخرین بازی خانگی فصل با مراسمی ویژه و احساسی از ژابی آلونسو خداحافظی کرد. پیش از آغاز دیدار روز یکشنبه مقابل بروسیا دورتموند، سیمون رولفس، مدیر ورزشی باشگاه و فرناندو کارو، مدیراجرایی لورکوزن، تصویری بزرگ از جامهایی که آلونسو با تیم به‌دست آورده بود را به او تقدیم کردند. همچنین تابلویی با نام «خیابان ژابی آلونسو» به‌صورت نمادین به او اهدا شد. در ورزشگاه نیز هواداران با شعارهای «ژابی، ژابی!» به افتخار او سرود خواندند. آلونسو سپس از شروع بازی به دازن گفت: آنچه تجربه کردم، بسیار خاص و احساسی بود. این سه فصل واقعا فوق‌العاده بودند. امیدوارم بتوانم از نظر ورزشی نیز خداحافظی درخوری داشته باشم. می‌خواهم تا آخرین لحظه، چیزی به تیم اضافه کنم. آخرین بازی او روی نیمکت لورکوزن، شنبه آینده برابر ماینس خواهد بود. طبق گزارش روزنامه مارکا اسپانیا، ژابی آلونسو که فصل گذشته با لورکوزن دوگانه داخلی را کسب کرد، قرار است در تابستان به رئال مادرید بپیوندد و تا سال ۲۰۲۸ جانشین کارلو آنچلوتی شود. هنوز مشخص نیست چه کسی هدایت لورکوزن را در فصل آینده بر عهده خواهد گرفت، اما نام‌هایی چون سسک فابریس و اریک تن‌هاخ به عنوان گزینه‌های احتمالی مطرح شده‌اند. در این مراسم خداحافظی، تنها ژابی آلونسو نبود که مورد تقدیر قرار گرفت. جاناتان تاه، مدافع ملی‌پوش آلمانی هم که قرارداداش در تابستان به پایان می‌رسد و تصمیم به تمدید ندارد، با تشویق هواداران بدرقه شد. همچنین سه بازیکن قرضی یعنی توردی موکيله، ماریو هرموسو و امیلیانو بونديا که در پایان فصل لورکوزن را ترک خواهند کرد، از سوی تماشاگران مورد تشویق قرار گرفتند.

دی بروینه، کریستیانوی جدید سری آ؟

رونالدو به فوتبال ایتالیا بر می‌گردد

مناطق، خانه‌ها و شرایط زندگی برای خود، کوین و

فرزندانشان بوده است. این وسوسه بسیار قوی است و در صورت تحقق، شاهاکرای از دی‌لورنتیس، کیاولی، مانا و میکیلی خواهد بود؛ تیمی که نشان داده با استراتژی هر کس وظیفه خود را انجام دهد، می‌توان روابهای بزرگی را در زمین و بازار نقل‌وانتقالات محقق کرد.
زمان‌بندی؟

این هفته خبری نخواهد بود. دی‌بروینه می‌خواهد ماجراجویی صفر – پالاس انجام دهد. دی‌لورنتیس را به بهترین شکل به پایان برساند و سپس تصمیم بگیرد. انتظار تحولات فوری نداشته باشید، اما به‌زودی خبرهای جدیدی در راه است.

تانتنام با بیستمین باخت فصل به فینال لیگ اروپا رسید

توانست تاثیر زیادی بر عملکرد تاجه‌می تانتنام بگذارد و بازی همچنان با برتری محسوس شاگردان گلاسنر در جریان بود. تاونست گل اول بازی را در بهترین زمان در زمین داشت اما دفاع چند لایه و بی‌نقص بازیکنان کریستال پالاس اجازه خوندنمای به آنها را نمی‌داد و در نهایت سوت پایان بازی با همان برتری ۲بر صفر کریستال پالاس در ورزشگاه خانگی تانتنام به صدا درآمد.
* تانتنام صفر – پالاس یک؛ فرار

سلام بارسا به قهرمانی لالیگا

این بازی هت‌تریک کند و رئال را به بازی برگرداند.

حالا بارسیایا منتبیه شده و دوباره داشتند خوب بازی می‌کردند. یامال و رافینیا دو موقعیت عالی را از دست دادند. فلیک برای دقایق پایانی دو تغییر دیگر داشت و به نظر می‌رسید حق با او است چرا که دست شوامنی در موقعیت کاملا عادی بود. داور بعد از تماشای صحنه با وی‌آی‌آر اعلام کرد که نظرش درست بوده و خبری از پناثلی نیست.

ده دقیقه به پایان باقی مانده بود که شوت فران تئورس به دست شوامنی برخورد کرد. بارسیایا ها فریاد زده و پناثلی می‌خواستند. داور نظر دیگری داشت و به نظر می‌رسید حق با او است چرا که دست شوامنی در موقعیت کاملا عادی بود. داور بعد از تماشای صحنه با وی‌آی‌آر اعلام کرد که نظرش درست بوده و خبری از پناثلی نیست. چند دقیقه بعد رئال به گل رسید ولی برچم کمک‌داور بالا رفت و این گل غرور می‌باشد و شوت توپ او برود. مودریچ آهسته مشخص شد که به دلیل در آفساید بودن امپایه این گل مردود شده است. البته امپایه هیچ برخوردی به توپ نداشت ولی برای شرنزی مزاحمت ایجاد کرد تا این گل مردود شود.

بازی به آخرین ثانیه‌ها رسیده بود که فرمین لویز، بازیکن تعویضی در روز تولدش، موفق شد گل پنجم را به نام برساند اما داور بعد از بررسی با وی‌آی‌آر به درستی تشخیص داد که توپ به دست فرمین برخورد کرده و گل مردود است. فرمین توپ را گرفت عالی در عرض حرکت جوانی تانزکن رتلی فلیک برگردد، چرا که او به حرکت ترکیبی با فران تئورس اول رسیده بود رافینیا آب سردی روی سر رتالی‌ها ریخت. این بار اشتباه بجایانه از لوکاس واسکز فرصت را برای رافینیا فراهم مغرور برگرداند.

همین اتفاق هم افتاد. امپایه که چند دقیقه قبل با یک شوت نزدیک بود دروازه بارسا با حرکت عالی لامین یامال باز هم برای زدن گل پنجم تلاش می‌کرد که به نهایت داور سوت را به صدا درآورد و بارسا ۴-۳ پیروز شد. بارسلونای هانسی فلیک حالا عملا می‌تواند خودش را قهرمان لالیگا بداند. هواداران در مونتچینگا سرود فرساد. ستاره زربلی از ترس اینکه باز هم توپ را خراب کند به امپایه به سمت زدند؛ ویسکا بارسا، ویسکا کاتالونیا.

ورزشی

ششمین قهرمانی متوالی تیم زنان بارسا

بارسلونا ۹ گل زد و قهرمان لالیگا شد

تیم زنان بارسا، ابرقدرت فوتبال زنان با برتری ۹ گله برابر بتیس تاونست قهرمانی خود در لالیگا را قطعی کند. تیم زنان بارسلونا با پیروزی قاطع برابر رئال بتیس، که پیش‌تر سقوطش به دسته پایین‌تر قطعی شده بود، ششمین عنوان متوالی لالیگای زنان را به دست آورد و رکوردی جدید در رقابت‌ها را به نام خود ثبت کرد. این تیم در شش سال گذشته تقریباً تمام عناوین ممکن را به دست آورده و به یک تیم افسانه‌ای بی‌رقیب در اسپانیا تبدیل شده است. در ورزشگاه لوئیس دل سول سوسی، شادی قهرمانی بارسا با ترازوی سقوط بتیس همراه شد. بارسا با برد، قهرمانی‌اش را قطعی می‌کرد. و بتیس با شکست، رسماً به دسته دوم سقوط می‌کرد. جاناتان خیرالدز، مربی بارسا، با ترکیب اصلی به میدان رفت و تنها اونا باتیه و گراهام هانسن از بازده نفر اصلی غایب بودند. تنها دو دقیقه طول کشید تا بارسا با ضربه سر آنا پاخور، روی سانتر کلودیا پینا، پیش یفتند. سه دقیقه بعد، پاخور با نفوذ از راست، پینا را در محوطه جریمه صاحب توپ کرد و او گل دوم را به ثمر رساند. بتیس تلاش کرد با کرنر و ضحملات مقاومت کند اما ضعفش در آستانه سقوط مشهود بود. بارسا، که برای جشن قهرمانی بی‌تاب بود، موقعیت‌های زیادی خلق کرد. آیتانا بونماتی و پاتری گواخارو نزدیک به گلزنی بودند و پاخور نیز فرصت دوبری داشت. در دقیقه ۲۸، دروازه‌بان بتیس، ویزوسو، با خطا روی پاخور اخراج شد و کار برای بتیس سخت‌تر شد. با این حال، کارول فرس فرصتی طلایی داشت، اما به جای شوت پاس داد و موقعیت از دست رفت. پیش از پایان نیمه اول، اسمه برتوس روی یک ریباند گل سوم را زد و نوید یک پیروزی پرگل را داد. در نیمه دوم، بارسیا بی‌رحم‌تر شد. کلودیا پینا با دو گل دیگر (یکی روی توپ سرگردان و دیگری در موقعیت تک‌به‌تک) هت‌تریک کرد. آیتانا و الکسیا پوتیاس، دو برنده توپ طلا، نیز به جشن گلزنی پیوستند؛ آیتانا گل ششم را زد و الکسیا با همکاری برتوس گل هفتم را به ثمر رساند. پاخور با ضربه سر روی سانتر گراهام و الکسیا با گلزنی از کرنر، هر کدام دبل کردند. گراهام و لوسیا کورالس نیز به تیر دروازه کوبیدند، اما بتیس دیگر مقاومتی نداشت و در پنج دقیقه پایانی کاملاً تسلیم شد. بارسا در فصل جاری فقط یک بازی را به رئال مادرید باخت، تیمی که در رده دوم قرار دارد و دپیروز مقابل کاستا ادخه با تساوی یک بر یک متوقف شده.

با فقط یک مورد استشنا
تاریخ علیه بارسا؛ رئال برنده ال کلاسیکو!

رئال مادرید استاد سود بردن از تاکای‌های بارسا در لیگ قهرمانان است و در اکثر موارد توانسته بلافاصله پس از چنین لغزش‌هایی آبی‌وناری‌ها را شکست دهد. از فصل ۹۳–۱۹۹۲ که جام باشگاههای اروپا به لیگ قهرمانان تغییر نام داد، بارسلونا پنج بار پس از ناکامی در این رقابت‌ها با رئال مادرید روبه‌رو شده و در اکثر موارد، رئال از خستگی و افت روحیه بارسا سود برده است. در این فصل، پس از شکست بارسا در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان مقابل اینتر، باید دید آیا رئال باز هم از این فرصت استفاده خواهد کرد.

اولین مورد در فصل ۰۷–۲۰۰۶ بود. بارسلونا تحت هدایت فرانک ریکارد و ریاست خوان لاپورتا، در مرحله گروهی لیگ قهرمانان با نتیجه یک بر صفر به چلسی باخت. چهار روز بعد، در ال کلاسیکو، رئال در برناثو گل‌های زدهنگام راول (دقیقه ۲) و رود فان نیستلروی پیروز شد. در سال ۲۰۱۲، تاریخ تکرار شد. چلسی در بازی رفت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان بارسا را شکست داد. سپس، رئال در نوکمپ با نتیجه ۱-۲ به پیروزی رسید و عملاً قهرمانی لالیگا را در آوریل قطعی کرد. بارسا در ادامه از لیگ قهرمانان نیز حذف شد.

فصل گذشته، با‌لوی روی نیمکت، بارسا پس از پیروزی ۳-۲ مقابل پاری-سن ژرمن در بازی رفت یک‌چهارم نهایی، با روحیه‌ای بالا به مونتچینگا آمد. اما اخراج زدهنگام آرناوخو در بازی برگشت، منجر به شکست سنگین ۴-۱ و حذف از لیگ قهرمانان شد. پنج روز بعد، بارسا در برناثو با نتیجه ۳-۲ مغلوب رئال شد و با ۱۱ امتیاز اختلاف در میانه‌های آوریل، شانس قهرمانی لالیگا را از دست داد. دو مورد استشنا نیز وجود دارد که بارسا پس از حذف از لیگ قهرمانان، در ال کلاسیکو نتیجه گرفت. در سال ۲۰۰۷، پس از حذف مقابل لیورپول (افت وجود برد ۰-۱ در انفیلد)، بازی با رئال ۳-۳ مساوی شد. در سال ۲۰۱۷، با هدایت لوئیس انریکه، بارسا پس از تساوی بدون گل مقابل بوونتوس و حذف در یک‌چهارم نهایی، رئال را با ال کلاسیکو با نتیجه ۳-۳ شکست داد. این تنها پیروزی بارسا در چنین شرایطی بوده است. اکنون بارسا پس از ناکامی مقابل اینتر، با خستگی و فشار روانی به مصاف رئال می‌رود. تاریخ نشان می‌دهد که رئال معمولاً از این موقعیت‌ها بهره می‌برد، اما استثناهای گذشته، مانند برد ۲۰۱۷، امیدوی برای هواداران بارسا ایجاد می‌کند.

خط دفاع آرسنال بعد از پی‌اس‌جی روز خوش ندارد

گل های اول و دوم لیورپول برابر آرسنال در عرض یک دقیقه و توسط کودی خاکپو و لوئیز دیاز به ثمر رسید. به گزارش «ورزش سه»، نیمه نخست دیدار تیمهای قهرمان و نایب قهرمان این فصل لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه آنفیلد با پیروزی ۲-۰ لیورپول برابر آرسنال با بازیان رسید تا شاگردان میکل آرتتا در آستانه تحمل یک شکست دیگر باشند. جالب آنکه با وجود قطعی شد قهرمانی لیورپول در لیگ برتر اما آرتنه اشرای ترجیح داده تا همچنان از نفرات اصلی در ترکیب ابتدایی لیورپول استفاده کند و مزد آن را نیز خیلی زود از شاگردان گرفت. جایی که ابتدا کودی خاکپو در دقیقه ۲۰ توانست روی ارسال عالی اندرو ابرتسون از سمت چپ با ضربه سر مهار نشدنی گل اول قرمزهای آنفیلد را به ثمر رساند و تنها یک دقیقه بعد از این گل نیز روی پاس زمینی دومینیک سیوسلای، نویت به لوئیز دیاز رسید تا در برابر دروازه خالی از دروازه‌بان آرسنال گل دوم میزبان را به ثمر برساند. این سیزدهمین گل ستاره کلمبیایی خط حمله لیورپول در فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر بود و حالا دیگر توانایی‌های خود را به رخ برخی از ستاره‌های نیمکت نشین قرمزها از حمله داروین نونیز کشید.

